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Förord 

Socialstyrelsen rapporterar sedan några år tillbaka årligen till regeringen om 
tillståndet och utvecklingen inom vården och omsorgen om de äldre. Som 
ett underlag för lägesrapporten 2008, och som ett underlag för uppföljningen 
av de nationella riktlinjerna för vård och omsorg om personer med demens-
sjukdom har socialstyrelsen tagit initiativ till att kartlägga utbudet av vård 
och omsorgsinsatser för personer med demenssjukdom. 

Arbetet har genomförts av Sven-Erik Wånell och Sara Hjulström, vid stif-
telsen Äldrecentrum i Stockholm. Författarna ansvarar för rapportens inne-
håll och slutsatser. 
 
 

 
Christer Neleryd 
Enhetschef 
Äldreenheten 
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Sammanfattning 

Socialstyrelsen har regeringens uppdrag att ta fram nationella riktlinjer för 
vård och omsorg om personer med demenssjukdom. Riktlinjerna gavs ut i 
en preliminär version sommaren 2009 för att sedan fastställas våren 2010. 
Socialstyrelsen har i uppdrag att följa upp riktlinjerna och som ett underlag 
för detta arbete har Socialstyrelsen tagit initiativ till att kartlägga utbudet av 
vård och omsorgsinsatser för personer med demenssjukdom. En liknande 
kartläggning genomfördes av Socialdepartementet år 2002, vars resultat 
jämförs med denna kartläggning, när så är möjligt. 

Brist på särskilda platser i äldreboenden  
för personer med demenssjukdom 
Kartläggningen visar att få kommuner kan erbjuda alla personer med de-
menssjukdom som har behov av en plats i särskilt boende anpassat för per-
soner med demenssjukdomar. I cirka två tredjedelar av kommunerna kan 
högst hälften av dem som har ett behov av plats erbjudas sådana platser. 
Ännu färre kommuner kan erbjuda plats i korttidsboende särskilt anpassat 
för personer med demenssjukdom. Andelen kommuner som kan erbjudas 
plats i särskilt boende som är anpassat för personer med demenssjukdom har 
ökat med cirka 2 500 platser mellan 2002 och 2009. För korttidsboende är 
förhållandena i stort oförändrade.  

Mindre kommuner har svårare att erbjuda plats i särskilt boende enbart 
avsedd för personer med demenssjukdom, men det finns inga entydiga sam-
band mellan utbud av sådana platser och kommuntyp. Det är tre glesbygds-
kommuner som har den bästa täckningsgraden vad gäller att kunna erbjuda 
plats i särskilt boende enbart avsedd för personer med demenssjukdomar 

En majoritet av kommunerna kan erbjuda dagverksamhet för målgruppen, 
men det går inte av denna studie att bedöma i vilken mån utbud och efter-
frågan svarar mot varandra. Förhållandet har inte ändrats mellan 2002 och 
2008. 

Data om demensutredningar saknas 
Landstingen ombads bedöma om demensutredningarna oftast görs i primär-
vården eller specialistvården. Nio landsting av 21 kunde inte göra en sådan 
bedömning, på grund av avsaknad av diagnosrelaterade uppgifter. Av de 
övriga anger två tredjedelar att en majoritet av utredningarna görs i primär-
vården. Jämförelse med 2002 är osäker, men data tyder på en ökning av 
andel utredningar som sker inom primärvården. 
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Svårt att tillgodose särskilda behov 
Få kommuner och landsting har särskilda insatser för demenssjuka som har 
särskilda behov av anpassade insatser. Endast en av tio kommuner kan er-
bjuda plats i särskilt boende som riktar sig till personer yngre än 65 år. Var 
fjärde kommun kan erbjuda personlig assistans riktad till yngre personer, 
och över hälften av landstingen har verksamhet som riktar sig till yngre per-
soner med demenssjukdom. Knappt var tionde kommun har boende för per-
soner med demenssjukdom och utvecklingsstörning, och en tredjedel av 
landstingen har särskild verksamhet för denna grupp. 

Var tredje kommun kan erbjuda särskilt anpassat boende för demenssjuka 
med beteendemässiga eller psykiska symtom. Tre fjärdedelar av landstingen 
har verksamheter som särskilt riktar sig till denna grupp.  

Verksamhet riktad till personer med demenssjukdom med annat moders-
mål än svenska är inte så vanlig varken i storstäderna eller små kommuner. 
Var fjärde av de tre storstädernas stadsdelar kan erbjuda någon form av 
språkanpassad verksamhet, en tredjedel av förortskommunerna och hälften 
av andra större städer. I små kommuner är det ovanligt.  

Det har skett en viss ökning jämfört med 2002 av särskilda insatser för 
yngre personer med demenssjukdom, personer med beteendeförändringar 
och personer med annan etnisk bakgrund. Även handledning till personalen 
har ökat 

Stor ökning av demenssjuksköterskor  
och demensteam 
Demenssjuksköterska och/eller demensteam finns i 211 av de 267 kommu-
ner (exkl. storstäderna) som besvarat enkäten. I storstäderna är det ovanliga-
re och i Stockholms stad är dessa funktioner ännu under uppbyggnad. Jäm-
fört med 2002 har andelen kommuner och stadsdelar som angett att de har 
en eller flera demenssjuksköterskor nästan fördubblats, från 39 procent till 
71 procent av kommunerna/stadsdelarna.  

Även andelen kommuner/stadsdelar som angett att de har demensteam har 
ökat, från 35 procent till 45 procent. Sjutton procent av kommunerna 
/stadsdelarna har hemtjänstpersonal som enbart arbetar med demenssjuk-
dom, en ökning jämfört med 2002 då 9 procent angav att de hade särskilt 
organiserad hemtjänst för personer med demenssjukdom. 
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Bakgrund 

Antalet personer med demenssjukdom i Sverige beräknas år 2008 uppgå till 
148 000. Risken att insjukna i en demenssjukdom ökar med stigande ålder. 
Åtta procent av alla som är 65 år eller äldre och nästan hälften av alla som 
är 90 år och äldre har en demenssjukdom. Antalet personer med demens-
sjukdom under 65 år beräknas uppgå till ca 8 000 personer, varav merparten 
är 60–65 år.  

Samhällskostnaderna för vård och omsorg för personer med demenssjuk-
dom har uppskattats cirka 50 miljarder kronor år 2005, varav 85 procent föll 
på kommunerna, fem procent på landstingen och 10 procent på anhöriga. 
Utfallet av denna typ av skattningar är i hög grad avhängigt hur man värde-
rar den informella omsorgen. Om man t.ex. antar att den informella omsor-
gen skulle ersättas med avlönad personal, stiger de totala kostnaderna till 
närmare 90 miljarder, varav värdet av den informella omsorgen utgör när-
mare 50 procent. 

Det går som regel inte att bota en demenssjukdom utan hälso- och sjuk-
vårdens och socialtjänstens åtgärder inriktas på att lindra symtom och att på 
olika sätt kompensera för de olika funktionsnedsättningar som personen 
drabbas av. Syftet är att underlätta vardagen och att ge en så god livskvalitet 
som möjligt under sjukdomens olika skeden. En viktig del i detta är stödet 
till anhöriga. 

Socialstyrelsen har regeringens uppdrag att ta fram nationella riktlinjer för 
vård och omsorg om personer med demenssjukdom. Riktlinjerna gavs ut i 
en preliminär version sommaren 2009 för att sedan fastställas våren 2010. 
Socialstyrelsen har också i uppdrag att följa upp riktlinjerna. Som ett under-
lag för uppföljningen av riktlinjerna har Socialstyrelsen tagit initiativ till att 
kartlägga utbudet av vård och omsorgsinsatser för personer med demens-
sjukdom innan riktlinjerna presenterades. En likartad kartläggning genom-
fördes av Socialdepartementet år 2002, vars resultat jämförs med denna 
kartläggning, när så är möjligt. 

En aktuell bild av kommunernas vård och omsorg och landstingens vård 
av personer med demenssjukdom är en viktig utgångspunkt för uppföljning-
en av riktlinjerna. Denna kunskap ska också kunna användas av kommuner 
och landsting för egna uppföljningar och som ett underlag för att ta ställning 
till riktlinjerna.  

Sammantaget är det ytterst angeläget att följa upp, utvärdera och stödja 
utvecklingen av landstingens vård och kommunernas vård och omsorg för 
personer med demenssjukdom. 

Syfte 
Studien syftar till att kartlägga kommunernas och landstingens utbud av 
vård och omsorgsinsatser för personer med demenssjukdom.  
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Metod 
Enkätfrågorna utarbetades gemensamt av Äldrecentrum och Socialstyrelsen 
med ledning av bland annat en tidigare enkätstudie som Socialdepartementet 
genomförde 20021. Enkäten testades i några kommuner/landsting. Ett antal 
frågor som hade varit av värde för Socialstyrelsens uppföljning av effekter-
na av de kommande riktlinjerna har uteslutits. Skälet är att en majoritet av 
kommunerna inte har verksamhetsstatistik där diagnoser såsom demens-
sjukdom finns med, samt att många landsting saknar verksamhetsstatistik 
över exempelvis insatser inom primärvården. Detta innebar att det endast i 
begränsad utsträckning var möjligt att använda samma frågor som använts i 
Socialdepartementets enkätstudie. 

Enkäten sändes ut i slutet av november 2008 och avsåg att spegla förhål-
landena december 2008. Enkätsvaren har registrerats och sammanställts av 
Socialstyrelsen och därefter analyserats av Äldrecentrum i SPSS. I de fall då 
det uppstått oklarheter har respektive kommun/stadsdel eller landsting kon-
taktats för klargörande. Det interna bortfallet är lågt på alla frågor, varför 
ingen fråga behövt uteslutas vid bearbetningen av data. 

Totalt har svar inkommit från 270 av 287 kommuner (exkl. storstäderna) 
och från 42 av 48 stadsdelar. Det motsvarar ett bortfall på 5 respektive 12,5 
procent. Huruvida kommunerna och stadsdelarna som inte har svarat på 
enkäten skiljer sig från de kommuner och stadsdelar som har svarat på den, 
med avseende på undersökningsvariablerna, är inte känt. 

För Stockholm, Göteborg och Malmö redovisas data på stadsdelsnivå. Ef-
tersom inte alla stadsdelar svarat kan inte uppgifter redovisas för hela kom-
munen för de tre storstäderna. 

Alla landsting och landstingsregioner har svarat. För region Skåne har sex 
svar representerande olika delar av regionen lämnats in. I de fall svaren 
sammanfallit har svar redovisats för regionen, där de varit olika har svaret 
registrerats som bortfall eftersom det inte gått att utläsa ett svar för regionen.  

Skattningar av antal personer med demenssjukdom i respektive kommun 
är gjord med ledning av befolkningsstatistik från Statistiska Centralbyråns 
statistik för 2008 och bedömningar av prevalens enligt Fratiglioni et al2 (se 
tabellbilaga, tabell 23). Skattningar av antalet personer med demenssjukdom 
samt nya fall per år finns redovisade på kommunnivå, i sista bilagan i denna 
rapport.  
 

                                                 
1 Demensenkäten 2002; regeringens arbetsgrupp för demensfrågor (S2002:A) 
2 Statens beredning för medicinsk utvärdering. Demenssjukdomar. En systematisk littera-
turöversikt. 2006 
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Resultat 

Här följer en sammanställning av resultaten från kartläggningen. Resultaten 
redovisas genomgående, om inte annat anges, i procent för de kommu-
ner/landsting som besvarat frågan. Svaren på samtliga frågor finns redovi-
sade i bilagor i denna rapport. 

Politiskt antagen plan och skriftliga rutiner  
för riskbedömning 
En minoritet av kommunerna, tre av tio, anger att de har en särskild politisk 
plan för vård och omsorg av personer med demenssjukdom. I stadsdelarna i 
de tre största städerna är andelen lägre, en stadsdel av tio. Detta är en mar-
ginell ökning jämfört med 2002. En något högre andel av landstingen, drygt 
fyra av tio, anger att landstinget har en sådan politiskt antagen plan. År 2002 
var förhållandet detsamma.  

Två kommuner av tio har särskilda skriftliga rutiner för hur biståndsut-
redningen ska ske för personer med demenssjukdom, i stadsdelarna är ande-
len en av tio. 

Tabell 1. Skriftliga rutiner för riskbedömning av fallskador, trycksår och undernäring 
(andel av de kommuner/Stadsdelar som besvarat frågan), % 

Finns det skriftliga rutiner för Fallskador Trycksår Undernäring

Ja, generella för alla äldre 85 75 77

Ja särskilda för personer med demenssjukdom 1 1 1

Nej 12 23 20

Ej svar 2 1 2

Totalt 100 100 100

 
De flesta kommuner uppger att de har rutiner för att bedöma fallskador, 
trycksår och undernäring, mer sällan specifika rutiner för personer med de-
menssjukdom (tabell 1). Stadsdelarna i de tre storstäderna har i högre ut-
sträckning än övriga kommuner skriftliga rutiner för alla äldre.  

En majoritet, 15 av de 21 landstingen/regionerna, anger att de har ett an-
taget vårdprogram för vården av personer med demenssjukdom.  



 12

Tabell 2. Rutiner som finns beskrivna i landstingens vårdprogram (15 landsting har 
vårdprogram). Antal landsting 

I vårdprogrammet finns rutiner för: Ja Nej Ej svar

Uppföljning av insatta demensläkemedel*  14 1 0

Vårdplanering med kommunens socialtjänst/hemsjukvård 13 2 0

Vårdplanering med berörda vårdgivare inom primärvården 11 4 0

Initiativ till kontakt med kommunens anhörigstöd 11 3 1

Annan kontakt än vårdplanering med kommunens socialtjänst 10 4 1

Kognitiva hjälpmedel 9 5 1

Kurativt stöd 8 6 1

Anhörigstöd i landstingets regi 8 6 1

Utbildningsprogram för anhöriga/personer med demenssjukdom 6 7 2

Läkemedelsgenomgång av personens samtliga läkemedel 6 7 2

*Kolinesterashämmare och Memantin 

 
I de 15 landsting där vårdprogram finns omfattar de vanligen rutiner för 
patientens och närståendes fortlöpande kontakt med läkare, demenssjukskö-
terska eller motsvarande efter det att patienten fått sin diagnos, liksom upp-
följning av insatta läkemedel för behandling av kognitiva symptom och 
vårdplanering tillsammans med kommunen (tabell 2). 

Kännedom om personer med demenssjukdom 
Det är inte självklart att alla kommunerna har en aktuell kartläggning av 
antalet personer med demenssjukdom, eller av hur många anhöriga som 
vårdar personer med demenssjukdom (tabell 3).  

Tabell 3. Andel kommuner/stadsdelar som gjort en kartläggning under perioden 
2006-2008 av antalet personer i kommunen med demenssjukdomar resp. antalet 
anhöriga som vårdar personer med demenssjukdomar? 

Andel av dem som svarat (%)  Ja  Nej Summa  

Kartlagt antal personer med demenssjukdom 32 68  100 

Kartlagt antal anhöriga som vårdar personer med demenssjukdom 22 78  100 

 
En tredjedel av kommunerna/stadsdelarna anger att de har gjort en kartlägg-
ning av antalet personer med demenssjukdom vilket är en viss ökning jäm-
fört med Socialdepartementets undersökning 2002, då 27 procent angav att 
de gjort någon form av kartläggning. Det är vanligare i mindre än större 
kommuner att kommunen genomfört en kartläggning.  

Något färre – två av tio kommuner – har kartlagt antalet anhöriga. Det är 
vanligare med sådana kartläggningar i små än stora kommuner. 
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Var görs demensutredningarna? 
Landstingen ombads att bedöma hur stor andel av demensutredningarna som 
görs i primärvård respektive i specialiserad vård. Frågan är svår att besvara 
för flertalet landsting pga. bristande data, särskilt från primärvården.  

Tabell 4. Andel demensutredningar i primärvård resp. specialiserad vård, antal 
landsting 

Andel som får sin utredning i Primärvård Specialiserad vård

  0–20 % 0 4

21–40 % 0 4

41–60 % 4 4

61–80 % 4 0

81–% 4 0

Ej svar 9 9

Summa landsting 21 21

 
Något landsting betonar att det är stora skillnader, bl.a. beroende av avstån-
det till en specialistmottagning. Nio landsting har inte svarat. Svaren för de 
tolv landsting/regioner som svarat fördelar sig enligt tabell 4. Mest intres-
sant är förstås att få svar på frågan hur många som utreds och ställa det anta-
let mot bedömt antal nyinsjuknade varje år. Sådan statistik kan dock majori-
teten landsting ännu inte ta fram. 

Även 2002 var statistiken bristfällig, främst från primärvården, varför det 
är svårt att göra jämförelser mellan åren. Av de uppgifter som lämnades för 
2002 framgår att det då var en mindre andel av utredningarna som gjordes 
inom primärvården. Svaren 2009 tyder på att det skett en utveckling mellan 
2002 och 2009 med en ökande andel utredningar inom primärvården. 

Platser i särskilt boende för personer  
med demenssjukdom 
Av de 94 200 platserna i särskilt boende 2008 kan med ledning av enkäten 
cirka 26 000 platser vara avsedda för personer med demenssjukdom, Antalet 
platser i särskilt boende för personer med demenssjukdom har ökat med 
cirka 2 500 från 23 500 år 2002, samtidigt som det totala antalet platser i 
särskilt boende minskat från 115 700 till 94 200.  

Antalet platser öronmärkta för personer med demenssjukdom i kommu-
nernas särskilda boenden varierar mellan 24 och 538 i kommunerna och 0 
och 331 i stadsdelarna i de tre största städerna. Med hjälp av prevalenstal för 
personer med demenssjukdom har en beräkning genomförts av troligt antal 
personer med demenssjukdom i respektive kommun. Med ledning av kom-
munernas svar på frågan om antal platser i vård och omsorgsboenden enbart 
avsedda för personer med demenssjukdom har beräknats hur stor andel av 
personer med demenssjukdom som kan beredas plats i sådant boende.  
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Tabell 5. Antal och andel kommuner efter hur många av beräknat antal personer 
med demenssjukdom som kan få plats i särskilt boende för personer med demens-
sjukdom 

Andel som kan få plats av beräknat antal personer
med demenssjukdom 

Antal  
kommuner 

Andel 
kommuner (%)

0 %  6 2,2
1–10 %  30 11.2
11–20 116 43,1
21–30 %  91 33.1
31–40 %  22 8,2
41–50 %  4 1,5
51–100 % 0 0
Totalt 269 100

 
I tabell 5 redovisas andelen platser i förhållande till beräknat antal personer 
med demenssjukdom (beräkningsmodell se metodbilagan) i de kommuner 
som besvarat frågan. De tre största städerna saknas på grund av att alla 
stadsdelar inte besvarat frågan och en summering därför inte kunnat göras 
på kommunnivå. Av alla personer med en demenssjukdom bedöms cirka 45 
procent bo i särskilt boende3. 

Drygt hälften av kommunerna kan endast erbjuda mindre än 20 procent 
av personer med demenssjukdom plats i särskilt anpassat boende. Några 
kommuner kan inte alls erbjuda särskilt boende inriktade på personer med 
demenssjukdom medan det i ett mindre antal kommuner kan antas att flerta-
let personer med en demenssjukdom kan få ett boende anpassat för dem.  

En majoritet av kommunerna ligger någonstans däremellan, detta sett till 
det teoretiskt framräknade behovet. I vilken mån detta innebär att det finns 
en reell brist på platser anpassade för personer med demenssjukdom i dessa 
kommuner går dock inte att utläsa ur denna enkät eftersom behovet kan ha 
lösts på annat sätt. 

Var tionde kommun kan erbjuda över 30 procent av beräknat antal perso-
ner med demenssjukdom plats i särskilt boende för personer med demens-
sjukdom. Högst andelar är det i glesbygds- och små kommuner. Skillnader-
na mellan olika kommungrupper kan dock bara delvis förklaras av kom-
munstorlek – att det skulle vara lättare i större och svårare i mindre kommu-
ner att ha öronmärkta äldreboenden.  

Detta är en marginell ökning jämfört med 2002 (9,7 procent 2009 jämfört 
med 8,1 procent 2002). Mellan 2002 och 2009 har det skett en viss ökning 
av kommuner som kan erbjuda mellan 25 och 30 procent plats i boende för 
personer med demenssjukdom (+ 8 procent) och en motsvarande minskning 
i andelarna därunder.  

                                                 
3 Wimo, Johansson, Jönsson. Demenssjukdomarnas samhällskostnader och antalet dementa 
i Sverige 2005, Socialstyrelsen 2007. 
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Särskilda platser i korttidsboende 
Antalet öronmärkta platser i korttidsboende (växelvård, avlösning, akuta 
lösningar) varierar mellan 0 och 51. Enbart en handfull kommuner har såda-
na platser i korttidsboende för mer än 5 procent av det beräknade antalet 
personer med demenssjukdom i kommunen. Sammantaget redovisar de 
kommuner och stadsdelar som lämnat uppgifter 1 345 platser, vilket utgör 
knappt 15 procent av totala antalet platser i korttidsboende. 

Några kommuner anger att de kan ordna korttidsboende på ett demensbo-
ende. En kommun anger att ”vi har det inte uppdelat på detta sätt då vi inte 
vill kategorisera för mycket på vårt korttidsboende. Vi har ett stort korttids-
boende med en stor genomströmning”. Även om ingen annan kommun sva-
rat så preciserat så antyder många svar att det på korttidsboendena är en stor 
blandning av personer som är där av skilda skäl. Det finns en tydlig skillnad 
mellan stora och små kommuner, där de större kommunerna (dock inte 
stadsdelarna i storstäderna) i betydligt högre utsträckning har öronmärkta 
platser i korttidsboende. 

Totalt kan 55 procent av de kommuner som besvarat enkäten erbjuda 
korttidsboende för personer med demenssjukdom, vilket är lika med 2002.  

Dagverksamhet och dagvård 
Åtta kommuner av tio anger att de har platser i dagverksamheter för perso-
ner med demenssjukdom. Det är i nivå med svaren på Socialdepartementets 
enkät 2002.  

Antalet dagverksamheter liksom antal platser varierar. I cirka tre fjärdede-
lar av landets kommuner finns särskilt anpassade platser för personer med 
demenssjukdom i dagverksamhet. Andelen är lägst i glesbygdskommuner 
och högst i förortskommuner Sammantaget redovisar de kommuner och 
stadsdelar som lämnat uppgifter 3 818 platser. Motsvarande nationell stati-
stik saknas, men med ledning av antalet personer som är beviljade dagverk-
samhet tyder detta på att nästan alla platser i dagverksamhet är avsedda för 
personer med demenssjukdom. 

Det är vanligast att kommunerna har en dagverksamhet av denna typ, och 
i hälften av landets kommuner är antalet platser i dagverksamheten 10 eller 
färre. Antalet personer som har plats i en dagverksamhet är oftast betydligt 
fler. Kommunerna bevilja ofta plats några dagar i veckan, varför flera per-
soner kan dela på samma plats. Antalet deltagare som är på dagverksamhe-
ten samtidigt anges i kommentarerna till frågan med t.ex. 5-6 personer, 8 är 
det maximala, 9 platser per dag etc. Åtta deltagare på samma gång, verkar 
vara ett vanligt högsta antal per dag. Öppettiderna varierar och några få 
kommuner har angett att de har dagverksamheter som är öppna alla veckans 
sju dagar.  

Flertalet kommuner beslutar om hur många dagar en person får vara på 
dagverksamheten efter den enskildes behov. Två kommuner av tio och 
knappt en stadsdel av tio har riktlinjer för hur många dagar som kan bevil-
jas. Två-tre dagar per vecka är då en vanlig övre gräns. 

Två landsting har dagvård med inriktning för personer med demenssjuk-
dom. 
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Stöd till anhöriga 
Knappt sex kommuner av tio och fyra stadsdelar av tio har anhörigstöd som 
särskilt riktar sig till anhöriga till personer med demenssjukdom utöver det 
anhörigstöd kommunen generellt har. Vanliga exempel som anges är avlös-
ning för anhöriga, anhörigcirklar och anhöriggrupper, stöd från demenssjuk-
sköterska och/eller demensteam och samtalskontakt. Några kommuner har 
angett mer specifika verksamheter, som: 

Daglig träffpunkt för yngre och nyinsjuknade, drivs av demensföre-
ningen på uppdrag av Äldre- och handikappnämnden 

Det finns demenssjuksköterska som har i uppdrag att stödja anhöriga. 
Det finns också utbildade stödpersoner i demens (12 personer) som 
har i uppdrag att stödja anhöriga. Dessutom finns det en öppen dag-
verksamhet två dagar i veckan som riktar sig till personer med de-
menssjukdom för att ge anhörig avlastning under den tiden.  

Det finns en speciell ”anhörigskola” för anhöriga som vårdar demen-
ta.  

Vid nyinsjuknande anordnar kommunen tillsammans med geriatriken 
en demensskola för anhöriga. Efter denna erbjuds anhöriga att delta i 
en anhöriggrupp. Detta kan pågå under hela sjukdomsförloppet.  

Regelbundna träffar (kafé för sinne och välbefinnande) för den som är 
demenssjuk tillsammans med sin anhörige för att få göra något trevligt 
tillsammans. 

Maka/make grupper, riktade barngrupper, telefonstöd, hemstöd, sam-
tal, samkväm, matlag, uppsökande verksamhet, föreläsningar, dietist 
och kuratorsinsatser vid behov. 

Insatser för grupper med speciella behov 
Kommunerna ombads att redovisa om de har särskilt utformade insatser 
som riktar sig till vissa grupper av personer med demenssjukdom. Vissa små 
kommuner har generellt för dessa frågor svarat att de inte har förutsättningar 
att ha specialverksamheter, men att de vid behov kan samverka med andra 
kommuner eller en närliggande stor kommun. Det finns dock inga entydiga 
samband mellan kommungrupp och om det finns specialiserad verksamhet. 
Så har t.ex. storstädernas stadsdelar och förortskommuner inte särskild verk-
samhet för olika grupper av personer med demenssjukdom i större utsträck-
ning än andra kommuntyper, snarare tvärtom (se tabellbilagan tabellerna 
13–18). 
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Tabell 6. Andel kommuner som har verksamhet riktad till personer med demens-
sjukdom och annan sjukdom (%) 

 Boende
Personlig 
assistans

Dag-
verksamhet Anhörigstöd Hemtjänst

Utvecklingsstörning  8,0 7,0 5,4 7,7 7,7

Beteendeförändring 31,0 4,8 3,2 13,7 8,3
Frontallobsdemens eller 
Huntingtons sjukdom 13,1 5,8 2,2 11,5 7,0

Yngre än 65 år (30–64 år) 8,6 25,6 16,6 24,9 20,8
*För mer utförlig information se tabellbilagan, tabellerna 19-22 
 
Som framgår av tabell 6 är det en låg andel kommuner som erbjuder specia-
liserade verksamheter. Skillnaderna i andelar är inte så stora mellan kom-
munerna och stadsdelarna i de tre största kommunerna. Mest vanligt är att 
det finns specialiserade boenden för personer med olika former av beteende-
förändringar (finns i var tredje kommun och knappt var tredje stadsdel). 
Personlig assistans med särskild inriktning på yngre personer med demens-
sjukdom (yngre än 65 år) har var fjärde kommun och drygt var femte stads-
del erbjuda. 

Jämfört med Socialdepartementets kartläggning 2002 har det skett en ök-
ning av speciellt anpassade insatser för yngre personer med demenssjuk-
dom, som då redovisades från 16 procent av kommunerna. Endast två pro-
cent redovisade 2002 att de hade särskilda boenden för denna grupp, och tio 
procent att de kunde erbjuda personlig assistans riktad till denna grupp. 
Även insatser för personer med beteendeförändringar synes ha ökat något – 
särskilt boende för denna grupp har ökat med fem procentenheter. Insatser 
för personer med utvecklingsstörning har ökat marginellt. 

I sina kommentarer till frågorna har några kommuner angett att personer 
med utvecklingsstörning oftast bor kvar i det boende där de bott tidigare i 
livet. För personer med beteendeförändringar ger vissa kommuner stöd till 
den ordinarie personalen i särskilt boende eller hemtjänst, t.ex. genom spe-
ciellt ”BPSD-team”4. Några kommuner har angett att de har vissa boenden 
där personalen är särskilt duktig på att ta hand om personer med denna pro-
blematik. Några talar om skräddarsydda lösningar. Liknande svar finns för 
personer med frontallobsdemens och Huntingtons sjukdom. Här svarar någ-
ra kommuner också att de stöttar anhöriga, t.ex. via demenssjuksköterska 
eller demensteam.  

I landstingen är det något vanligare med särskilda insatser för dessa grup-
per. Tre fjärdedelar av landstingen har särskilda verksamheter för personer 
med beteendeförändringar och drygt hälften för yngre personer med de-
menssjukdom. 
 

                                                 
4 BPSD = beteendemässiga och psykologiska symptom vid demens 
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Tabell 7. Antal landsting som angett att de har/inte har verksamheter som särskilt 
riktar sig till … 

 Ja Nej Ej svar 

Personer med utvecklingsstörning och demenssjukdom 6 14 1 

Personer med demenssjukdom och olika former av beteendeförändringar 16 5 0 

Personer med frontallobsdemens eller Huntingtons sjukdom 9 11 1 

Yngre personer (30–64 år) med demenssjukdomar 12 8 1 

 
De insatser landstingen ger exempel på är verksamhet för  personer med 
beteendeförändringar, att de har särskilda BPSD-team eller mobilt team (sex 
landsting) eller på annat sätt kan ge handledning (ytterligare fem landsting). 
För personer med frontallobsdemens kan handledning ges från specialistkli-
niken (geriatrik eller äldrepsykiatri) i sju landsting. Patienter med Hunting-
tons sjukdom får specialiserat stöd i vissa landsting från den neurologiska 
kliniken.  

De speciella insatserna från landstingen för yngre personer med demens-
sjukdom är av varierande slag. Några landsting hänvisar till de specialisera-
de insatser vissa kommuner har. Vissa landsting talar om särskilda rutiner, 
och att minnesutredningar görs vid specialistklinik.  

Personer med annat modersmål än svenska 
En minoritet av kommunerna (24 procent) och stadsdelarna (29 procent) och 
än färre landsting (10 procent) anger att de har särskilda insatser för perso-
ner med annat modersmål än svenska. Detta är en ökning jämfört med 2002 
då 6 procent av kommunerna/stadsdelarna rapporterade att de hade verk-
samhet för personer med annan etnisk bakgrund. 

Vanligast att kunna erbjuda särskilda insatser är det i större städer, mindre 
vanligt i glesbygdskommuner (tabellbilagan tabell 19). De två landsting som 
svarat att de har särskilda insatser anger att de tar språkliga hänsyn vid ut-
redning på minnesmottagningen. Ett av landstingen nämner att anhöriga i 
dessa fall har en ännu viktigare roll vad gäller anamnes och den medicinska 
och sociala utredningen.  

De kommuner och stadsdelar som anger att de har speciella insatser anger 
t.ex. anhöriganställningar (elva kommuner), boende för finskspråkiga (nio 
kommuner), boende för spanskspråkiga (tre kommuner). Flera kommuner 
(27 stycken) och merparten av stadsdelarna i de tre storstäderna anger att de 
försöker klara det med personal som kan deras modersmål. Många kommu-
ner anger dock att de ännu inte haft någon person med demenssjukdom och 
annat modersmål. 

Några kommuner kommenterar också möjligheten att tillgodose personer 
som talar ett minoritetsspråk, som nord- eller sydsamiska och meänkieli. 
Meänkieli är vanligt i flera kommuner i Tornedalen, såväl bland brukare 
som bland personal. De samiska språken är mer ovanliga.  
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Demenssjuksköterskor och demensteam 
Kommunerna och landstingen ombads redovisa om det finns demenssjuk-
sköterska eller demensteam, och om personalen i så fall är samfinansierad 
av båda huvudmännen eller enbart är anställda av den ena av dem. 

Med demenssjuksköterska förklaras i enkäten en sjuksköterska som 
främst har till uppgift att fungera som samordnare, utbildare och kontaktskö-
terska för vård och/eller omsorg av personer med demenssjukdom. Tre fjär-
dedelar av kommunerna och stadsdelarna anger att de har minst en demens-
sjuksköterska, anställd endera enbart av kommunen (vanligast) eller av 
kommunen och landstinget gemensamt. Vanligast är att kommunen/stads-
delen har en demenssjuksköterska, men 25 kommuner har två och ett par 
stadsdelar har tre demenssjuksköterskor.  

För kommunerna/stadsdelarna är det en ökning från 39 procent av kom-
munerna/stadsdelarna 2002 till 71 procent 2009, en ökning med 80 procent. 

Det framgår av kommentarerna att demenssjuksköterskan kan ha olika ar-
betsuppgifter, tjänstgöringsgrad och att organisationen varierar. I några fall 
är sjuksköterskan projektanställd. Samverkan med landstinget synes också 
av kommentarerna att döma vara mycket varierande, från gemensam perso-
nal till att samverkan efterlyses men inte finns i dagsläget. Några kommuner 
anger att de har planer på att inrätta denna funktion. Några informerar att de 
i stället har en eller flera Silviasystrar.  

Även i landstinget är organisationen olika, i en del fall finns demenssjuk-
sköterska på husläkarverksamheterna, andra har både i primärvården och 
inom specialistvården.  

Det finns tydliga skillnader mellan olika kommuntyper, där förekomst av 
demenssjuksköterska är ovanligast i stadsdelarna i storstäderna och gles-
bygdskommuner. I Stockholms stad finns inte denna funktion  

Med demensteam förklaras i enkäten ett team som har särskilda uppgifter 
kopplat till demenssjukdomar, som t.ex. utbildning, samordning och stödin-
satser. Av landets kommuner anger 45 procent att de har ett demensteam, 
endera i egen regi eller tillsammans med landstinget (tabell 8). Detta är en 
ökning jämfört med Socialdepartementets enkät 2002, då 35 procent av 
kommunerna/stadsdelarna angav att de hade tillgång till ett demensteam. 

Tabell 8. Antal och andel kommuner/stadsdelar som har ett demensteam 

Demensteam, Antal Andel av alla svar 

anställda av kommun/stadsdel 121 39 

anställda av kommun och landsting5 29 9 

 
Kommentarerna avseende demensteam speglar på samma sätt en stor varia-
tion i personalgrupper som ingår, tjänstgöringsgrad, organisation och upp-
gifter. Finns demenssjuksköterska så ingår hon i teamet. I några kommuner 
är team under uppbyggnad.  

                                                 
5 Elva kommuner/stadsdelar har angett att de både har demensteam anställd av kommunen 
och team anställd gemensamt av kommun och landsting 
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Tabell 9. Antal och andel landsting som har ett eller flera demensteam 

Demensteam, Antal Andel av alla svar 

anställda av landstinget 12 57 

anställda av kommun och landsting 6 29 
 

Bland stadsdelarna i de tre storstäderna är demensteam mer ovanligt (cirka 
25 procent), och förekommer inte alls i Stockholm. Vanligast är demens-
team i gruppen större städer (60 procent). 

Hemtjänstpersonal som arbetar  
med personer med demenssjukdom 
Kommunerna tillfrågades också om de har hemtjänstpersonal som enbart 
arbetar med personer med demenssjukdom i ordinärt boende. Drygt var ti-
onde kommun och drygt fyra stadsdelar av tio anger att de har organiserat 
hemtjänsten så. Sammantaget anger 17 procent av kommunerna/stadsdelar-
na att de har särskild hemtjänstpersonal, vilket är en ökning jämfört med 
2002, då 9 procent av kommunerna/stadsdelarna uppgav att de hade särskilt 
organiserad hemtjänst för personer med demenssjukdom.  

Antalet hemtjänstpersonal som är specialiserade på att arbeta med perso-
ner med demenssjukdom varierar mycket mellan de kommuner som har 
sådana arbetsenheter, från en person till 24.  

Handledning 
Att som vårdpersonal ha tillgång till regelbunden handledning är en viktig 
kvalitetsdimension i vården av personer med demenssjukdom. I tabell 10 
redovisas tillgång till handledning i landets kommuner och stadsdelar.  

Tabell 10. Antal och andel kommuner/stadsdelar efter andel av äldreomsorgsper-
sonalen som regelbundet får handledning i grupp 

  Antal Andel 
Ingen   121 40% 
Mindre än hälften 111 37% 

Ungefär hälften 19 6% 

Mer än hälften 27 9% 

Alla 23 8% 

Summa svarande 301 100% 

Ej svar 35  
 

Av all personal som kommunen/stadsdelen bedömer arbeta med personer 
med demenssjukdom så anger 40 procent att de aldrig får handledning. Öv-
riga anger i varierande utsträckning andel av personalen som mer regelmäs-
sigt erbjuds handledning. Detta är fler kommuner som erbjuder handledning 
om man jämför med svaren i Socialdepartementets enkät 2002, då 63 pro-
cent av kommunerna redovisade att personalen aldrig fick professionell 
handledning. 
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Diskussion 

Syftet med detta arbete var att försöka få en bild av vilka resurser som finns 
för vård och omsorg om personer med demenssjukdom. En erfarenhet från 
arbetet med denna kartläggning är bristen på data om insatser för personer 
med demenssjukdom såväl hos kommunerna som hos landstingen. Detta har 
inneburit att uppgifter om hela utbudet av resurser för personer med de-
menssjukdom inte går att få tag på. Ett sådant exempel är att det saknas un-
derlag om demensutredningar som utförs i primärvården.  

För att kunna följa effekterna av kommande riktlinjer för demensvården 
är det därför nödvändigt att kunskapen om insatserna förbättras, t.ex. genom 
att utveckla diagnosbaserade register (t.ex. Svedem ) även inom primärvård 
och kommunernas äldreomsorg. 

I den kartläggning Socialdepartementet genomförde 2002 angav tre fjär-
dedelar av kommunerna att de hade konkreta planer på utveckling av de-
mensvården. Hälften av kommunerna redovisade att de skulle satsa på kom-
petensutveckling. Det saknas dock data som möjliggör att följa effekter av 
den kompetensutveckling som genomförts. Dessa, liksom andra frågor kring 
kvalitén har inte varit möjligt att ställa i enkäten 2009 på grund av brist på 
data hos kommuner och landsting. Det är också svårt att bedöma i vilken 
mån kommunernas ambition att utveckla demensvården i övrigt har gett 
resultat. På vissa områden, såsom inrättande av demenssjuksköterskor och/ 
eller demensteam, har det varit en snabb utveckling sedan 2002, på andra 
områden är det svårare att skönja förändringar. 

Cirka två tredjedelar av de som bor i särskilt boende har en demenssjuk-
dom. Mer än hälften av dem som har en demenssjukdom bor i ordinärt bo-
ende, och blir där när sjukdomen fortskrider allt mer beroende av stöd från 
anhöriga och hemtjänst. Personer med demenssjukdom är således den en-
skilt största målgruppen för äldreomsorgens insatser. Det är dock ovanligt 
att kommunerna har särskilda politiskt antagna planer för vården och om-
sorgen om personer med demenssjukdom, eller hur biståndsbedömningen 
ska ske för denna grupp. En tredjedel av kommunerna har en aktuell kart-
läggning av hur många personer som har en demenssjukdom i kommunen, 
och än färre har kartlagt antal anhöriga som vårdar personer med demens-
sjukdom. Andelen var ungefär lika stor 2002. 

Detta återspeglas också i att endast ett fåtal kommuner kan erbjuda alla 
personer med demenssjukdom som teoretiskt beräknats ha behov av plats i 
särskilt boende ett boende avsett för personer med demenssjukdomar. I cirka 
två tredjedelar av kommunerna kan högst hälften av det teoretiskt framräk-
nade antalet personer med behov av plats också erbjudas sådana platser. 
Uppskattningsvis 27 procent av platserna i särskilt boende anges i enkäten 
vara avsedda för personer med demenssjukdom. Detta stämmer dåligt med 
den kunskap som finns att det är olämpligt att blanda personer med demens-
sjukdom med personer som behöver vård- och omsorgsboende av andra 
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skäl. Antalet riktade platser har dock ökat med cirka 2 500 platser mellan 
2002 och 2009 trots att det totala antalet platser i särskilt boende minskat. 

Än ovanligare är att kunna erbjuda plats i korttidsboende särskilt anpas-
sad för personer med demenssjukdom. En majoritet av kommunerna kan 
erbjuda dagverksamhet för målgruppen, men det går inte av denna studie att 
bedöma i vilken mån utbud och efterfrågan svarar mot varandra – särskilt 
som efterfrågan kan vara beroende av utbudet. För korttidsboende och dag-
verksamhet är andelarna som kan erbjuda särskild verksamhet för personer 
med demenssjukdom i stort sett oförändrad jämfört med 2002. 

Mindre kommuner har svårare att erbjuda öronmärkta platser, men det 
finns inga entydiga samband mellan utbud av specialiserade platser och 
kommuntyp. Det är tre glesbygdskommuner som har den bästa täcknings-
graden vad gäller att kunna erbjuda plats i särskilt boende enbart avsedd för 
personer med demenssjukdomar. 

För att redan i en tidig fas i demenssjukdomen kunna ge stöd både till den 
sjuke och till dennes närstående är landstingets insatser i form av bl.a. de-
mensutredningar central. Tillgången på data om demensutredningar och 
diagnoser är dock bristfällig från primärvården, varför inga antalsuppgifter 
efterfrågades i enkäten. Däremot ombads landstingen bedöma var demensut-
redningar vanligen görs, i primärvård eller specialistvård. Nio landsting av 
21 kunde inte göra en sådan skattning. Av de övriga anger två tredjedelar att 
en majoritet (över 60 procent) av utredningarna görs i primärvården. Det är 
på grund av bristerna i data från primärvården svårt att göra jämförelser med 
2002. De uppgifter som finns från 2002 tyder på att det i flera landsting varit 
en klar ökning av andelen demensutredningar som genomförs i primärvår-
den. 

Demenssjukdom är ingen enhetlig sjukdom. Det finns många mindre 
grupper bland de personer som har demenssjukdom. Få kommuner och 
landsting har särskilda insatser för demenssjuka personer som även har en 
utvecklingsstörning. Bäst tillgodosett är det för personer med demenssjuk-
dom och olika former av beteendeförändringar, där var tredje kommun kan 
erbjuda särskilt anpassat boende, och tre fjärdedelar av landstingen har verk-
samheter som särskilt riktar sig till denna grupp.  

Endast en av tio kommuner kan erbjuda plats i särskilt boende som riktar 
sig till personer yngre än 65 år. Var fjärde kommun kan erbjuda personlig 
assistans riktad till yngre personer, och över hälften av landstingen har verk-
samhet som riktar sig till yngre demenssjuka. Jämfört med 2002 är det fler 
kommuner som kan erbjuda särskilda insatser för yngre personer, men ök-
ningen är från en låg nivå. 

Verksamhet riktad till personer med demenssjukdom med annat moders-
mål än svenska är inte så vanligt varken i storstäderna eller i små kommu-
ner. Var fjärde av de tre storstädernas stadsdelar kan erbjuda någon form av 
språkanpassad verksamhet, en tredjedel av förortskommunerna och hälften 
av andra större städer. I småkommuner är det ovanligt. Jämfört med 2002 
har det skett en ökning. 

Demenssjuksköterska och demensteam är inte några enhetliga begrepp. 
Det vanligaste är att demenssjuksköterskan eller teamet är en resurs såväl 
för den sjuke själv som för dennes närstående och personal som arbetar med 
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demenssjukdom. De kan också ha andra uppgifter, som att utföra minnesut-
redningar eller ge hemtjänst. I 214 av de 267 kommuner (exkl. storstäderna) 
som besvarat enkäten anger att det i kommunen finns demensteam och/eller 
demenssjuksköterska. I storstäderna är det ovanligare och i Stockholms stad 
är dessa funktioner ännu bara i en första startfas. Jämfört med 2002 är detta 
en betydande ökning. Av kommentarerna till svaren framgår att en bi-
dragande faktor till att andelen kommuner med tillgång till demenssjukskö-
terska nästan fördubblats varit de nationella stimulansmedlen.  
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Bilagor 

Kommungruppsindelning 
Sveriges Kommuner och Landstings kommungrupper är fr.o.m. den 1 janua-
ri 2005 indelade i nio grupper efter vissa strukturella egenskaper som bland 
annat befolkningsstorlek, pendlingsmönster och näringslivsstruktur. Indel-
ningen skall ses som en generell indelning och har i dag många olika använ-
dare. Grupperingen är främst tänkt att användas vid analyser, jämförelser 
och redovisning. 

Nytt med 2005 års indelning är bl.a. att den tar större hänsyn till region-
förstoring och växande funktionella arbetsmarknader genom ökad använd-
ning av pendlingsbegreppet. 
 
• Storstäder (3 kommuner)  

Kommun med en folkmängd som överstiger 200 000 invånare.  
• Förortskommuner (38 kommuner) 

Kommun där mer än 50 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet i 
någon annan kommun. Det vanligaste utpendlingsmålet skall vara någon 
av storstäderna.  

• Större städer (27 kommuner) 
Kommun med 50 000- 200 000 invånare samt en tätortsgrad överstigan-
de 70 procent.  

• Pendlingskommuner (41 kommuner) 
Kommun där mer än 40 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet i 
någon annan kommun.  

• Glesbygdskommuner (39 kommuner) 
Kommun med mindre än 7 invånare per kvadratkilometer och mindre än 
20 000 invånare.  

• Varuproducerande kommuner (40 kommuner) 
Kommun med mer än 40 procent av nattbefolkningen mellan 16 och 64 
år, anställda inom varutillverkning och industriell verksamhet. (SNI92)  

• Övriga kommuner, över 25 000 inv. (34 kommuner) 
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har mer än  
25 000 invånare.  

• Övriga kommuner, 12 500–25 000 inv. (37 kommuner) 
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har 12 500– 
25 000 invånare.  

• Övriga kommuner, mindre än 12 500 inv. (31 kommuner) 
Kommun som inte hör till någon av tidigare grupper och har mindre än 
12 500 invånare. 
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Enkätsvaren  
Nedan redovisas svar för landsting/region samt för kommuner/stadsdelar. Kom-
mentarer samt kontaktuppgifter för den som ansvarat för besvarandet av respekti-
ve enkät är bortplockade från svarsredovisningen. 

Svarsredovisning för landsting/region 
OBS! Gotlands kommun är en sammanslagning av landsting och kommun. 
 
* = Frågan skall inte besvaras 
** = Svar saknas 
  
Fråga FR1-FR4 & FR6-FR12B 1 = Ja 

 0 = Nej 

FR5_PRIM & FR5_SPEC Andel (%) 
FRX_P Antal (se exempelvis fråga FR4_P) 

 
Variabelnamn  
FR1 1. Finns det en politiskt antagen plan för utveckling av landstingets 

demensvård? 

FR2 2. Finns det ett antaget vårdprogram för vården av personer med 

demenssjukdom? 

 
3. Om ja i fråga 2, finns det i vårdprogrammet angivet rutiner för: 

FR3A 3a) Kurativt stöd? 

FR3B 3b)Fortlöpande kontakt med läkare, demenssjuksköterska eller mot-

svarande efter diagnos? 

FR3C 3c) Vårdplanering med berörda vårdigvare inom primärvården? 

FR3D 3d) Vårdplanering med kommunens socialtjänst/hemsjukvård? 

FR3E 3e) Annan kontakt än vårdplanering med kommunens socialtjänst? 

FR3F 3f) Utbildningsprogram för anhöriga/personer med demenssjukdom? 

FR3G 3g) Kognitiva hjälpmedel? 

FR3H 3h) Uppföljning av insatta läkemedel för behandling av kognitiva 

symptom vid demenssjukdom? 
Med läkemedel avses kolinesterashämmare och memantin 

FR3I 3i) Initiativ till kontakt med kommunens anhörigstöd? 

FR3J 3j) Anhörigstöd i landstingets regi? 

FR3K 3k) Läkemedelsgenomgång av personens samtliga läkemedel? 

FR4 4. Finns det i landstingets regi dagvård med inriktning för personer 

med demenssjukdom? 

FR4_P 4. Ja, antal platser: 

FR5_PRIM 5. Hur stor andel (%) av demensutredningarna görs i primärvården? 
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FR5_SPEC 5. Hur stor andel (%) av demensutredningarna görs i specialiserad  

vård? 

FR6 6. Finns det i landstingets regi insatser som riktar sig till personer 

med demenssjukdom som även har en utvecklingsstörning? 

FR7 7. Finns det i landstingets regi särskilda insatser för personer med 

demenssjukdom med olika former av beteendeförändringar? 
T ex. Beteendemässiga och Psykologiska Symtom vid Demens (BPSD), 

som aggressivitet, vanföreställningar eller ropbeteende 

FR8 8. Finns det i landstingets regi särskilda insatser för personer med 

frontallobsdemens eller Huntingtons sjukdom? 
FR9 9. Finns det i landstingets regi insatser som riktar sig till yngre per-

soner (30-64 år)med demenssjukdom? 

FR10 10. Ger landstinget några särskilda insatser för personer med de-

menssjukdom med annat modersmål än svenska? 

FR11A 11a) Finns det demenssjuksköterskor i landstinget? Anställda av 

landstinget 

FR11A_P 11a) Ja, antal: 

FR11B 11b) Finns det demenssjuksköterskor i landstinget? Anställda av 

landsting och kommun gemensamt 

FR11B_P 11b) Ja, antal: 

FR12A 12a) Finns det demensteam i öppenvård? Anställda av landstinget 

FR12A_P 12a) Ja, antal: 

FR12B 12b) Finns det demensteam i öppenvård? Anställda av landsting 

och kommun gemensamt 

FR12B_P 12b) Ja, antal: 
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Landsting FR1-FR3F 
Landsting FR1 FR2 FR3A FR3B FR3C FR3D FR3E FR3F 
Dalarnas Läns Landsting    0 1 1 1 1 1 1 0 
Gotlands kommun 0 1 1 1 1 1 1 0 
Halland                                0 0 * * * * * * 
Jämtlands läns landsting     0 0 * * * * * * 
Jönköping                            0 1 0 1 0 1 1 0 
Kronoberg                           1 1 1 1 1 1 1 1 
Landstinget Blekinge           1 1 1 1 1 1 1 1 
Landstinget Gävleborg        0 0 * * * * * * 
Landstinget i Kalmar län     1 1 1 1 1 1 1 1 
Landstinget i Uppsala län    1 1 0 1 0 0 0 0 
Landstinget i Värmland       1 1 1 1 1 1 1 1 
Landstinget i Östergötland  1 1 0 1 1 1 0 1 
Landstinget Sörmland         0 1 0 1 1 1 1 0 
Norrbottens läns landsting  0 0 * * * * * * 
Skåne län                            1 1 ** 1 1 1 ** ** 
Stockholms läns landsting  0 1 1 1 1 1 1 0 
Västerbotten                        1 0 * * * * * * 
Västernorrland                    0 1 0 1 0 0 0 ** 
Västmanland                       0 0 * * * * * * 
Västra Götaland                  1 1 1 1 1 1 1 0 
Örebro läns landsting          0 1 0 0 0 1 0 1 
 
Landsting FR3G-FR4_P 
Landsting FR3G FR3H FR3I FR3J FR3K FR4 FR4_P 
Dalarnas Läns Landsting       1 1 1 0 1 0 * 
Gotlands kommun 1 1 1 1 1 1 18 
Halland                                   * * * * * 0 * 
Jämtlands läns landsting        * * * * * 0 * 
Jönköping                               0 1 0 0 0 0 * 
Kronoberg                              1 1 1 1 0 0 * 
Landstinget Blekinge              0 1 1 1 0 0 * 
Landstinget Gävleborg           * * * * * 0 * 
Landstinget i Kalmar län         1 1 1 1 1 0 * 
Landstinget i Uppsala län       0 1 0 0 0 0 * 
Landstinget i Värmland          1 1 1 0 1 0 * 
Landstinget i Östergötland     1 1 1 0 1 1 50 
Landstinget Sörmland            1 1 1 1 0 0 * 
Norrbottens läns landsting     * * * * * 0 * 
Skåne län                               ** 1 ** ** ** ** ** 
Stockholms läns landsting      1 1 0 0 1 0 * 
Västerbotten                           * * * * * 0 * 
Västernorrland                        0 1 1 1 ** 0 * 
Västmanland                          * * * * * 0 * 
Västra Götaland                     0 1 1 1 0 0 * 
Örebro läns landsting             1 0 1 1 0 0 * 
 



 29

LandstingFR_5PRIM-FR9 
Landsting FR5_PRIM FR5_SPEC FR6 FR7 FR8 FR9 
Dalarnas Läns Landsting    60 40 0 0 0 0 
Gotlands kommun Vet ej Vet ej 1 1 0 1 
Halland                                Vet ej Vet ej 0 1 1 1 
Jämtlands läns landsting    90 10 0 1 1 1 
Jönköping                           60 40 0 1 0 0 
Kronoberg                           60 40 1 1 0 0 
Landstinget Blekinge          90 10 0 1 1 1 
Landstinget Gävleborg        Vet ej Vet ej 0 0 0 0 
Landstinget i Kalmar län     95 5 1 1 1 1 
Landstinget i Uppsala län   Vet ej Vet ej 1 1 1 0 
Landstinget i Värmland       80 20 0 1 0 1 
Landstinget i Östergötland  70 30 1 1 1 1 
Landstinget Sörmland        Vet ej Vet ej 1 1 1 1 
Norrbottens läns landsting  70 30 0 0 0 0 
Skåne län                           ** ** ** 1 ** ** 
Stockholms läns landsting  Vet ej Vet ej 0 1 1 1 
Västerbotten                       Vet ej Vet ej 0 1 0 1 
Västernorrland                    70 30 0 0 0 0 
Västmanland                      65 35 0 1 1 1 
Västra Götaland                 Vet ej Vet ej 0 0 0 0 
Örebro läns landsting         50 50 0 1 0 1 

 
Landsting FR10-FR11B_P 
Landsting FR10 FR11A FR11A_P FR11B FR11B_P 
Dalarnas Läns Landsting    0 0 * 0 * 
Gotlands kommun 0 1 1,5 1 11 
Halland                               0 0 * 0 * 
Jämtlands läns landsting    0 1 1 0 * 
Jönköping                           0 1 6 1 0 
Kronoberg                           0 1 9 0 * 
Landstinget Blekinge          0 0 * 1 9 
Landstinget Gävleborg       0 1 7 0 * 
Landstinget i Kalmar län     1 1 22 0 * 
Landstinget i Uppsala län   0 0 * 0 * 
Landstinget i Värmland       0 1 2 0 * 
Landstinget i Östergötland  1 1 17 0 * 
Landstinget Sörmland         0 1 25 0 * 
Norrbottens läns landsting  0 0 * 0 * 
Skåne län                            ** ** ** ** ** 
Stockholms läns landsting  0 0 * 0 * 
Västerbotten                       0 1 12 1 1 
Västernorrland                    0 1 2 0 * 
Västmanland                       0 1 ** 0 * 
Västra Götaland                  0 1 2 0 * 
Örebro läns landsting         0 0 * 0 * 
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Landsting FR12A-FR12B_P 
Landsting FR12A FR12A_P FR12B FR12B_P 
Dalarnas Läns Landsting   0 * 0 * 
Gotlands kommun 1 0 1 1 
Halland                               0 * 0 * 
Jämtlands läns landsting   0 * 0 * 
Jönköping                          1 4 1 9 
Kronoberg                          1 2 0 * 
Landstinget Blekinge         0 * 0 * 
Landstinget Gävleborg       0 * 1 4 
Landstinget i Kalmar län    1 2 0 * 
Landstinget i Uppsala län  0 * 0 * 
Landstinget i Värmland       1 1 1 3 
Landstinget i Östergötland  1 1 0 * 
Landstinget Sörmland         1 4 0 * 
Norrbottens läns landsting  0 * 0 * 
Skåne län                            1 ** 0 * 
Stockholms läns landsting  ** ** ** ** 
Västerbotten                       1 3 1 2 
Västernorrland                    0 * 1 1 
Västmanland                      1 2 0 * 
Västra Götaland                  1 1 0 * 
Örebro läns landsting         1 3 0 * 
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Svarsredovisning för kommun/stadsdel  
Om inget annat anges innan respektive fråga läses svaren som följer: 

* = Frågan skall inte besvaras 
** = Svar saknas 
 

Fråga FR1A-FR2B & FR7-FR13 1 = Ja 

 0 = Nej 

 
OBS! Fråga 6-7 -9 = Bedöms efter behov 

FRX_P Antal (se exempelvis fråga FR7_P) 

 
Variabelnamn  
Stad G = Göteborg 

 M = Malmö 

 S = Stockholm 

 

BE Besvarat enkäten 
kngrp SKL:s kommungruppsindelning 

1 = Storstäder 
 2 = Förortskommuner 
 3 = Större städer 
 4 = Pendlingskommuner 
 5 = Glesbygdskommuner 
 6 = Varuprod. kommuner 
 7 = Övr > 25 000 inv. 
 8 = Övr 12 500 - 25 000 inv. 
 9 = Övr < 12 500 inv. 
 
FR1A 1a. Har en kartläggning gjorts under perioden 2006-2008 som visar 

antalet personer i kommunen/stadsdelen med demenssjukdomar? 

FR1B 1b. Har en kartläggning gjorts under perioden 2006-2008 som visar 
antalet anhöriga som vårdar personer med demenssjukdom i kom-
munen/stadsdelen? 

FR2A 2a. Finns det en särskild politiskt antagen plan för vård och omsorg 
av personer med demenssjukdomar i kommunen/stadsdelen? 

FR2B 2b. Finns det särskilda skriftliga rutiner/riktlinjer för hur biståndsut-
redning ska ske för personer med demenssjukdom i kommunen/ 
stadsdelen? 

OBS! 

FR2C-FR2E 1 = Ja, generella skriftliga rutiner för alla äldre 
2 = Ja, särskilda skriftliga rutiner för personer med demenssjukdo-
mar 
3 = Nej  
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FR2C 2c. Finns det skriftliga rutiner för riskbedömning för fallskador i 
kommunen/stadsdelen? 
Om ni både har generella och särskilda skriftliga rutiner, var god markera 
endast rutan för särskilda skriftliga rutiner. 

FR2D 2d. Finns det skriftliga rutiner för riskbedömning av trycksår i kom-
munen/ stadsdelen? 
Om ni både har generella och särskilda skriftliga rutiner, var god markera 
endast rutan för särskilda skriftliga rutiner. 

FR2E 2e. Finns det skriftliga rutiner för riskbedömning av undernäring i 
kommunen/stadsdelen? 
Om ni både har generella och särskilda skriftliga rutiner, var god markera 
endast rutan för särskilda skriftliga rutiner. 

FR3 3. Hur många platser finns i särskilda boenden, som enbart är av-
sedda för personer med demenssjukdomar, i kommunen/stads-
delen? 
Om svaret på en fråga är noll, skriv 0. 

FR4 4. Hur många platser finns i korttidsboenden, som enbart är avsed-
da för personer med demenssjukdomar, i kommunen/stadsdelen? 
Om svaret på en fråga är noll, skriv 0. 

FR5 5. Finns det biståndsbedömd dagverksamhet som riktar sig till per-
soner med demenssjukdomar i kommunen/stadsdelen? 

OBS!  

FR6-FR7  -9 = bedöms efter behov 

FR6A 6a. Om ja i fråga 5: Ange hur många dagverksamheter(enheter) det 
finns som riktar sig till personer med demenssjukdomar 

FR6B 6b. Om ja i fråga 5: Ange det totala antalet platser i dagverksam-
het/dagverksamheter för personer med demenssjukdomar 

FR7 7. Finns det riktlinjer för hur många dagar per vecka som en person 
med demenssjukdom ska erbjudas dagverksamhet i kommu-
nen/stadsdelen? 

FR7_P 7. Ja, antal dagar per vecka: 

FR8 8. Finns det anhörigstöd som särskilt riktar sig till anhöriga till perso-
ner med demenssjukdomar utöver det stöd som också riktar sig till 
andra anhöriggrupper i kommunen/stadsdelen? 

9a-e.  Finns det särskilt utformade verksamheter i kommunen/stadsdelen som 
riktar sig till personer med demenssjukdomar som även har en utveck-
lingsstörning? 

10a-e.  Finns det i kommunens/stadsdelens regi särskilda verksamhe-
ter/enheter/vårdplatser för personer med demenssjukdom med olika former 
av beteendeförändringar?  
Svåra och långvariga beteendemässiga och psykologiska symptom vid demens, till 
exempel aggressivitet, vanföreställningar eller ropbeteende 

11a-e.  Finns det i kommunens regi särskilda verksamheter/enheter/vårdplatser för 
personer med frontallobsdemens eller Huntingtons sjukdom? 

12a-e.  Finns det i kommunen/kommundelen insatser som riktar sig till yngre per-
soner (30–64 år) med demenssjukdomar? 

FR9-12A a) Boende med särskild service/särskilt boende 

FR9-12B  b) Personlig assistans 

FR9-12C  c) Dagverksamhet 
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FR9-12D  d) Anhörigstöd 

FR9-12E  e) Hemtjänst 

FR13 13. Ger kommunen/stadsdelen insatser som riktar sig till personer 
med demenssjukdom med annat modersmål än svenska? 

FR14A 14a) Finns det demenssjuksköterskor i kommunen/stadsdelen? 
Anställda av kommunen 

FR14A_P Ja, antal 

FR14B 14a) Finns det demenssjuksköterskor i kommunen/stadsdelen? 
Anställda av landstinget och kommun gemensamt 

FR14B_P Ja, antal 

FR15A 15. Finns det demensteam i kommunen/stadsdelen? Anställda av 
kommunen.  
Med demensteam avses team som har särskilda uppgifter kopplat till de-
menssjukdomar som t.ex. utbildning, samordning och stödinsatser 

FR15A_P Ja, antal 

FR15B 15. Finns det demensteam i kommunen/stadsdelen? Anställda av 
landstinget och kommun gemensamt 
Med demensteam avses team som har särskilda uppgifter kopplat till de-
menssjukdomar som t.ex. utbildning, samordning och stödinsatser 

FR15B_P Ja, antal 

FR16 16. Finns det hemtjänstpersonal som enbart arbetar med personer 
med demenssjukdom i ordinärt boende i kommun/stadsdelen? 

FR16_P Ja, antal 

FR17 17. Uppskatta hur stor andel av personalen, som arbetar med 

personer med demenssjukdom, som erhåller handledning i grupp 
regelbundet?  
Med regelbundet avses här minst 1 gång per månad 

1 = Ingen 

 2 = Mindre än hälften 

 3 = Ungefär hälften 

 4 = Mer än hälften 

 5 = Alla 
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Kommun – BE-FR2E 
Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Ale Ja 2 1 1 1 1 1 1 1 
Alingsås Ja 7 0 0 0 0 1 3 3 
Alvesta Ja 6 0 0 0 0 1 3 1 
Aneby Ja 9 0 0 1 1 1 1 1 
Arboga Ja 8 0 0 1 1 1 1 1 
Arjeplog Nej 5   
Arvidsjaur Ja 5 1 1 1 0 1 1 1 
Arvika Ja 7 1 1 1 1 1 1 1 
Askersund Ja 9 0 0 1 0 1 1 3 
Avesta Ja 8 0 0 1 0 3 1 3 
Bengtsfors Ja 9 1 1 0 0 1 1 1 
Berg Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Bjurholm Ja 5 1 1 0 0 1 1 1 
Bjuv Ja 4 0 0 0 0 3 3 3 
Boden Ja 7 0 0 1 0 1 1 1 
Bollebygd Ja 2 0 1 0 1 1 1 1 
Bollnäs Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Borgholm Ja 9 0 0 1 0 1 1 1 
Borlänge Ja 7 1 1 0 0 1 1 1 
Borås Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Botkyrka Ja 2 1 0 0 0 1 1 1 
Boxholm Ja 4 0 0 0 0 1 3 3 
Bromölla Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Bräcke Ja 5 0 0 1 0 1 1 1 
Burlöv Ja 2 1 1 0 1 1 1 1 
Båstad Ja 8 1 0 0 1 ** 1 1 
Dals-Ed Ja 5 1 1 0 0 3 3 3 
Danderyd Ja 2 0 0 0 0 3 3 3 
Degerfors Ja 9 1 1 1 0 1 1 3 
Dorotea Ja 5 1 1 0 0 1 1 1 
Eda Ja 9 1 1 1 0 1 1 3 
Ekerö Ja 2 0 0 1 0 1 1 1 
Eksjö Ja 8 0 0 1 1 1 1 1 
Emmaboda Ja 6 0 0 0 0 3 3 3 
Enköping Ja 7 1 1 0 1 3 1 1 
Eskilstuna Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Eslöv Ja 4 1 0 0 1 1 1 1 
Essunga Ja 4 1 0 0 0 1 1 1 
Fagersta Ja 6 0 0 0 0 1 1 3 
Falkenberg Ja 7 1 0 1 0 1 3 2 
Falköping Nej 7   
Falun Ja 3 1 0 1 0 1 1 1 
Filipstad Ja 9 0 0 0 1 3 3 3 
Finspång Ja 6 0 0 0 0 1 1 3 
Flen Ja 8 1 1 1 0 1 1 1 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Forshaga Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Färgelanda Ja 9 1 1 0 0 1 3 1 
Gagnef Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Gislaved Ja 6 0 0 0 1 1 1 1 
Gnesta Ja 4 0 0 1 0 1 1 1 
Gnosjö Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Gotland Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Grums Ja 6 0 0 0 0 3 3 3 
Grästorp Ja 4 0 0 0 0 3 3 3 
Gullspång Ja 9 1 1 0 0 1 1 1 
Gällivare Ja 5 1 0 0 0 1 1 1 
Gävle Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Götene Ja 6 1 0 0 0 1 1 1 
Habo Ja 4 0 0 0 1 1 1 1 
Hagfors Ja 8 0 0 1 0 1 1 1 
Hallsberg Ja 8 0 0 1 1 1 1 1 
Hallstahammar Ja 8 0 0 1 1 ** ** ** 
Halmstad Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Hammarö Ja 4 0 0 0 0 1 3 1 
Haninge Ja 2 0 1 0 0 1 1 1 
Haparanda Ja 9 0 0 0 0 3 3 3 
Heby Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Hedemora Ja 8 0 0 0 0 3 3 1 
Helsingborg Ja 3 1 0 1 1 2 2 2 
Herrljunga Ja 6 1 1 0 0 1 1 3 
Hjo Ja 9 0 0 0 0 1 1 1 
Hofors Ja 6 0 0 1 0 1 1 1 
Huddinge Ja 2 0 0 0 1 1 1 1 
Hudiksvall Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Hultsfred Ja 8 0 0 0 0 1 3 3 
Hylte Ja 6 0 0 0 0 1 3 ** 
Håbo Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Hällefors Ja 9 0 0 0 0 1 1 1 
Härjedalen Ja 5 0 0 0 0 1 3 1 
Härnösand Ja 7 1 1 0 0 1 1 1 
Härryda Ja 2 0 0 0 0 1 1 3 
Hässleholm Ja 7 1 0 0 0 3 3 3 
Höganäs Ja 4 0 0 1 0 1 1 1 
Högsby Nej 9   
Hörby Ja 4 0 0 0 1 1 3 3 
Höör Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Jokkmokk Ja 5 0 1 0 0 1 3 1 
Järfälla Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Jönköping Nej 3   
Kalix Ja 8 0 0 0 0 1 1 3 
Kalmar Ja 3 0 0 1 1 1 1 1 
Karlsborg Ja 9 1 0 0 0 1 3 3 
Karlshamn Ja 7 1 1 1 0 1 3 1 
Karlskoga Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Karlskrona Ja 3 0 0 1 0 1 1 1 
Karlstad Ja 3 0 0 1 0 1 3 3 
Katrineholm Ja 7 0 0 1 0 1 3 1 
Kil Ja 4 1 0 1 0 1 1 1 
Kinda Ja 9 1 1 0 0 1 1 1 
Kiruna Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Klippan Ja 8 1 0 1 1 1 1 1 
Knivsta Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Kramfors Ja 8 1 1 1 0 1 3 1 
Kristianstad Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Kristinehamn Ja 8 1 1 0 0 1 1 1 
Krokom Ja 4 0 0 1 0 1 1 1 
Kumla Ja 4 1 0 1 1 1 1 1 
Kungsbacka Ja 2 0 0 1 0 1 1 3 
Kungsör Ja 4 1 0 0 0 1 1 1 
Kungälv Ja 2 0 0 1 1 1 1 1 
Kävlinge Ja 4 0 1 0 0 1 1 1 
Köping Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Laholm Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Landskrona Ja 7 0 0 0 0 3 1 1 
Laxå Ja 6 1 1 1 0 1 3 1 
Lekeberg Ja 4 1 1 1 0 1 1 3 
Leksand Ja 8 1 1 1 1 1 1 1 
Lerum Ja 2 0 0 0 0 1 3 3 
Lessebo Ja 6 0 0 1 0 1 1 1 
Lidingö Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Lidköping Ja 7 1 1 1 0 1 1 1 
Lilla Edet Ja 2 1 1 0 0 1 1 1 
Lindesberg Ja 8 1 0 1 0 1 1 1 
Linköping Ja 3 0 0 0 0 3 1 3 
Ljungby Ja 6 1 1 1 0 1 1 1 
Ljusdal Ja 5 0 0 0 0 1 3 1 
Ljusnarsberg Ja 9 0 0 1 0 1 1 3 
Lomma Ja 2 1 0 0 0 1 1 1 
Ludvika Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Luleå Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Lund Ja 3 1 0 0 1 1 1 1 
Lycksele Ja 5 1 0 0 0 1 1 ** 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Lysekil Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Malung-Sälen Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Malå Ja 5 1 1 0 0 3 3 3 
Mariestad Nej 8   
Mark Ja 7 1 1 1 0 1 1 1 
Markaryd Ja 6 1 0 0 0 1 3 1 
Mellerud Ja 9 0 0 0 0 1 3 3 
Mjölby Ja 7 0 0 1 0 1 1 1 
Mora Ja 8 0 0 1 0 1 1 1 
Motala Ja 7 0 0 1 0 1 1 3 
Mullsjö Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Munkedal Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Munkfors Ja 9 0 0 0 1 1 1 1 
Mölndal Ja 2 1 0 1 0 1 1 1 
Mönsterås Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Mörbylånga Ja 4 1 0 1 0 1 1 1 
Nacka Ja 2 0 0 0 1 1 3 3 
Nora Ja 9 0 0 0 0 1 3 1 
Norberg Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Nordanstig Ja 9 0 0 1 0 1 1 1 
Nordmaling Ja 5 1 0 0 0 1 1 1 
Norrköping Ja 3 0 0 1 0 3 3 3 
Norrtälje Ja 7 1 1 0 0 1 1 1 
Norsjö Ja 5 0 0 0 0 1 3 1 
Nybro Ja 6 1 1 0 0 1 3 1 
Nykvarn Ja 4 0 0 0 0 3 3 3 
Nyköping Ja 7 0 0 1 1 1 3 3 
Nynäshamn Ja 4 0 0 0 ** 1 1 1 
Nässjö Ja 6 0 0 1 0 1 1 1 
Ockelbo Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Olofström Ja 6 0 0 1 0 1 3 3 
Orsa Ja 5 1 0 0 0 1 1 1 
Orust Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Osby Ja 6 1 1 0 0 1 1 1 
Oskarshamn Nej 6   
Ovanåker Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Oxelösund Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Pajala Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Partille Ja 2 0 0 0 0 1 3 1 
Perstorp Nej 6   
Piteå Ja 7 0 0 0 0 1 3 3 
Ragunda Ja 5 0 0 0 0 3 3 3 
Robertsfors Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Ronneby Ja 7 0 0 1 0 1 3 1 
Rättvik Ja 5 1 0 0 0 1 1 1 
Sala Ja 8 0 0 1 0 1 1 1 
Salem Ja 2 0 0 1 1 1 1 1 
Sandviken Ja 7 0 0 1 1 1 1 1 
Sigtuna Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Simrishamn Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Sjöbo Ja 4 0 0 1 1 1 1 1 
Skara Ja 8 1 0 1 1 1 1 3 
Skellefteå Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Skinnskatteberg Ja 9 0 0 1 0 1 3 1 
Skurup Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Skövde Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Smedjebacken Ja 9 0 0 0 0 1 1 1 
Sollefteå Ja 8 0 0 0 0 1 3 1 
Sollentuna Ja 2 0 1 0 1 1 1 3 
Solna Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Sorsele Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Sotenäs Ja 6 1 0 0 0 1 1 3 
Staffanstorp Ja 2 0 0 1 0 1 1 1 
Stenungsund Ja 4 1 0 0 1 3 3 1 
Storfors Ja 4 1 0 0 0 1 1 1 
Storuman Nej 5   
Strängnäs Ja 7 0 0 1 1 1 1 1 
Strömstad Ja 9 0 0 0 0 1 1 1 
Strömsund Ja 5 1 1 0 0 1 1 1 
Sundbyberg Ja 2 0 0 0 1 1 1 1 
Sundsvall Ja 3 0 0 1 0 1 1 1 
Sunne Ja 8 1 1 0 1 1 1 3 
Surahammar Ja 6 0 0 0 0 3 3 3 
Svalöv Ja 4 1 1 0 0 3 3 3 
Svedala Ja 2 0 0 0 0 1 3 3 
Svenljunga Ja 6 1 1 1 0 1 1 1 
Säffle Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Säter Ja 4 0 1 0 0 1 1 1 
Sävsjö Nej 6   
Söderhamn Ja 7 0 0 1 1 1 1 1 
Söderköping Ja 4 1 1 1 0 3 3 3 
Södertälje Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Sölvesborg Ja 8 0 0 0 1 3 3 3 
Tanum Ja 9 1 1 1 1 1 1 1 
Tibro Ja 6 0 0 0 0 3 3 3 
Tidaholm Ja 8 1 0 0 0 1 1 1 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Tierp Ja 8 0 1 0 0 1 1 1 
Timrå Nej 4   
Tingsryd Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Tjörn Ja 2 1 1 1 0 3 3 3 
Tomelilla Nej 8   
Torsby Ja 5 1 1 1 0 1 1 1 
Torsås Ja 9 0 1 0 0 3 1 1 
Tranemo Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Tranås Nej 6   
Trelleborg Ja 7 1 0 0 0 1 1 1 
Trollhättan Ja 3 0 0 0 0 1 3 1 
Trosa Ja 4 1 0 1 0 1 1 1 
Tyresö Ja 2 1 1 0 1 1 1 3 
Täby Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Töreboda Ja 9 1 1 0 0 1 3 3 
Uddevalla Ja 7 0 0 1 0 1 1 1 
Ulricehamn Ja 6 1 0 0 0 1 1 1 
Umeå Ja 3 1 0 0 0 1 1 1 
Upplands Väsby Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Upplands-Bro Ja 2 0 0 0 0 3 1 1 
Uppsala Ja 3 0 0 1 1 2 2 2 
Uppvidinge Ja 6 1 1 1 0 1 1 1 
Vadstena Ja 9 0 0 0 0 3 1 1 
Vaggeryd Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Valdemarsvik Ja 9 1 1 1 1 1 3 1 
Vallentuna Ja 2 1 0 0 0 2 2 2 
Vansbro Ja 5 0 0 0 0 1 3 3 
Vara Ja 6 1 0 0 0 1 1 1 
Varberg Ja 3 0 0 0 0 1 1 1 
Vaxholm Ja 2 1 1 1 1 1 1 1 
Vellinge Ja 2 1 1 0 1 1 1 1 
Vetlanda Ja 6 1 1 0 0 1 1 2 
Vilhelmina Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Vimmerby Ja 8 0 0 0 0 1 1 1 
Vindeln Ja 5 0 0 0 1 1 1 1 
Vingåker Ja 9 0 0 0 0 1 1 1 
Vårgårda Ja 6 1 0 0 0 1 1 3 
Vänersborg Ja 4 0 0 1 1 3 1 1 
Vännäs Ja 4 0 0 0 0 1 1 1 
Värmdö Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Värnamo Ja 6 0 0 1 1 1 1 1 
Västervik Ja 7 0 0 0 0 1 1 1 
Västerås Ja 3 1 0 0 0 1 1 1 
Växjö Ja 3 1 0 1 0 1 1 1 
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Kommun BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
Ydre Ja 5 0 0 0 0 3 3 3 
Ystad Ja 7 1 1 0 0 1 1 1 
Åmål Ja 8 1 0 0 0 1 3 3 
Ånge Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 
Åre Ja 5 0 0 0 1 1 1 1 
Årjäng Nej 5   
Åsele Ja 5 0 0 0 0 ** ** ** 
Åstorp Nej 4   
Åtvidaberg Ja 9 0 0 0 1 3 3 1 
Älmhult Ja 6 0 0 0 1 ** 1 1 
Älvdalen Ja 5 0 0 1 0 1 1 1 
Älvkarleby Ja 4 1 1 0 1 3 3 1 
Älvsbyn Nej 5   
Ängelholm Ja 7 0 0 0 0 1 3 3 
Öckerö Ja 2 1 0 0 0 1 3 3 
Ödeshög Ja 9 1 1 0 0 3 1 3 
Örebro Nej 3   
Örkelljunga Ja 6 1 1 0 0 1 1 1 
Örnsköldsvik Ja 3 0 0 1 1 1 1 1 
Östersund Ja 3 1 0 0 0 1 1 1 
Österåker Ja 2 0 0 0 0 1 1 1 
Östhammar Ja 8 1 0 1 0 3 ** 1 
Östra Göinge Ja 6 0 0 0 0 1 1 1 
Överkalix Ja 5 0 0 0 0 1 1 1 

Kommun – FR3-FR9A 
Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Ale 83 8 1 2 20 0 * 0 0 
Alingsås 119 8 1 1 9 0 * 0 0 
Alvesta 27 0 0 * * 1 5 1 0 
Aneby 13 2 1 1 16 1 ** 1 0 
Arboga 42 3 1 1 20 0 * 0 0 
Arjeplog    
Arvidsjaur 0 0 0 * * 1 1 1 0 
Arvika 103 3 1 1 12 1 -9 1 0 
Askersund 28 1 1 1 28 0 * 1 0 
Avesta 41 0 1 1 8 0 * 1 0 
Bengtsfors 80 3 1 1 10 0 * 0 0 
Berg 12 0 0 * * 0 * 1 0 
Bjurholm 9 4 1 1 4 1 7 0 0 
Bjuv 34 0 0 * * 0 * 1 0 
Boden 121 0 1 2 20 0 -9 1 0 
Bollebygd 36 0 1 1 ** 1 2 0 0 
Bollnäs 106 4 1 1 6 0 * 0 0 
Borgholm 88 0 1 1 7 0 -9 1 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Borlänge 101 8 1 2 16 0 * 1 1 
Borås 451 31 1 5 35 0 * 1 1 
Botkyrka 92 4 1 2 25 0 -9 0 0 
Boxholm 30 0 1 1 10 0 * 0 0 
Bromölla 78 0 1 1 5 0 -9 1 0 
Bräcke 24 0 0 * * 0 * 0 0 
Burlöv 56 8 1 1 10 0 -9 1 0 
Båstad 52 1 1 1 9 1 -9 1 1 
Dals-Ed 39 0 0 * * 1 2 1 0 
Danderyd 107 2 1 2 15 1 5 0 1 
Degerfors 61 2 0 * * 0 -9 1 0 
Dorotea 24 1 0 * * 0 * 0 0 
Eda 32 4 1 1 10 1 ** 1 0 
Ekerö 32 0 1 1 10 0 * 1 0 
Eksjö 43 4 1 2 ** 1 -9 1 0 
Emmaboda 7 0 1 4 32 1 5 0 0 
Enköping 67 12 1 2 17 0 -9 1 1 
Eskilstuna 398 18 1 7 105 0 * 1 0 
Eslöv 78 1 1 1 ** 0 * 1 0 
Essunga 29 1 0 * * 0 * 1 0 
Fagersta 33 0 1 1 10 0 * 1 0 
Falkenberg 115 0 1 ** 16 1 -9 1 0 
Falköping    
Falun 267 10 1 3 26 0 * 1 0 
Filipstad 32 0 0 * * 1 2 1 0 
Finspång 63 0 1 1 0 0 * 0 0 
Flen 30 0 1 ** 16 0 -9 1 0 
Forshaga 30 2 1 1 -9 0 * 0 0 
Färgelanda 56 4 1 1 3 0 * 1 1 
Gagnef 38 0 1 1 8 0 * 1 0 
Gislaved 70 1 1 3 24 0 * 0 0 
Gnesta 28 0 1 1 63 0 * 1 0 
Gnosjö 0 0 1 1 8 0 * 0 0 
Gotland 178 3 1 ** ** 0 -9 1 0 
Grums 47 0 0 * * 0 * 1 0 
Grästorp 30 0 0 * * 0 * 0 0 
Gullspång 27 0 1 1 8 1 2 0 0 
Gällivare 45 1 1 1 6 1 -9 0 0 
Gävle 409 19 1 5 0 0 * 1 0 
Götene 24 3 1 1 15 0 * 1 0 
Habo 21 0 1 1 8 1 2 0 0 
Hagfors 53 1 1 2 13 0 * 1 1 
Hallsberg 74 1 1 2 25 1 -9 0 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Hallstahammar 31 1 1 ** -9 1 -9 1 1 
Halmstad 152 5 1 1 ** 0 -9 0 0 
Hammarö 52 0 0 * * 0 * 1 0 
Haninge 165 12 1 3 24 0 * 1 0 
Haparanda 13 0 1 1 5 0 -9 0 0 
Heby 34 1 0 * * 0 * 1 0 
Hedemora 52 0 1 2 14 0 * 0 0 
Helsingborg 20 0 1 2 30 0 -9 1 0 
Herrljunga 35 ** 1 1 -9 0 -9 1 0 
Hjo 45 0 1 1 10 0 5 1 0 
Hofors 35 2 1 1 0 0 -9 0 0 
Huddinge 198 7 1 1 18 1 -9 0 0 
Hudiksvall 27 8 0 * * 0 -9 1 1 
Hultsfred 54 13 1 1 10 0 5 0 0 
Hylte 30 0 1 1 5 1 5 1 0 
Håbo 18 0 1 1 6 0 -9 0 0 
Hällefors 22 0 0 1 * 1 4 1 1 
Härjedalen 41 0 0 * * 0 * 0 0 
Härnösand 112 12 1 1 50 0 * 1 0 
Härryda 96 19 1 2 14 0 * 0 0 
Hässleholm 254 30 1 ** -9 0 3 1 0 
Höganäs 57 4 1 1 5 0 -9 1 0 
Högsby    
Hörby 43 12 1 1 8 1 2 0 1 
Höör 28 7 1 1 ** 0 -9 0 0 
Jokkmokk 17 0 1 1 -9 0 -9 1 0 
Järfälla 126 6 1 2 41 0 * 1 0 
Jönköping    
Kalix 35 0 1 1 ** 0 * 0 1 
Kalmar 218 16 1 3 ** 0 -9 1 1 
Karlsborg 26 0 1 1 ** 0 -9 1 0 
Karlshamn 92 10 1 2 12 1 -9 0 0 
Karlskoga 161 6 1 2 20 0 -9 1 0 
Karlskrona 136 6 1 3 16 0 * 1 0 
Karlstad 372 51 0 4 29 0 2 1 0 
Katrineholm 96 8 1 1 24 1 -9 1 1 
Kil 35 1 0 * * 0 * 1 0 
Kinda 43 0 1 1 10 0 -9 1 0 
Kiruna 102 0 1 1 8 0 * 0 0 
Klippan 26 0 1 1 8 0 -9 1 0 
Knivsta 16 0 1 1 12 0 -9 0 0 
Kramfors 93 0 1 2 -9 0 * 1 0 
Kristianstad 356 23 1 3 18 0 -9 0 1 
Kristinehamn 69 0 0 * * 0 * 0 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Krokom 20 2 1 1 5 0 * 1 0 
Kumla 53 6 1 1 11 0 * 1 0 
Kungsbacka 197 16 1 3 21 1 3 1 0 
Kungsör 22 3 1 1 5 0 * 1 0 
Kungälv 138 19 1 1 ** 1 5 1 0 
Kävlinge 72 4 1 1 8 1 ** 1 0 
Köping 109 12 1 1 15 0 -9 1 0 
Laholm 31 4 0 * * 0 * 0 0 
Landskrona 100 2 1 1 12 0 -9 1 0 
Laxå 22 0 0 1 6 1 2 1 0 
Lekeberg 40 0 0 * * 0 -9 1 0 
Leksand 74 2 1 1 20 0 -9 1 0 
Lerum 114 16 1 3 15 0 * 1 0 
Lessebo 23 0 0 * * 0 * 0 0 
Lidingö 203 8 1 5 20 0 * 1 0 
Lidköping 133 6 0 * * 0 * 1 0 
Lilla Edet 41 0 1 1 14 0 * 1 0 
Lindesberg 27 9 1 1 40 0 5 1 0 
Linköping 340 7 1 5 48 0 -9 1 0 
Ljungby 36 6 1 1 7 0 -9 1 0 
Ljusdal 76 0 1 1 10 0 * 1 0 
Ljusnarsberg 20 0 1 1 15 0 -9 0 0 
Lomma 59 4 1 2 14 1 -9 0 0 
Ludvika 48 0 1 1 8 0 * 0 0 
Luleå 76 8 1 2 37 0 -9 1 1 
Lund 294 0 1 4 32 0 -9 0 0 
Lycksele 97 8 1 1 -9 0 * 0 0 
Lysekil 52 0 1 1 8 0 * 1 0 
Malung-Sälen 32 1 1 1 8 0 -9 0 0 
Malå 21 0 0 * * 0 * 0 0 
Mariestad    
Mark 116 6 1 2 6 0 -9 1 0 
Markaryd 40 2 0 * * 0 * 1 0 
Mellerud 38 0 0 * * 0 * 1 1 
Mjölby 84 4 1 1 22 0 -9 1 0 
Mora 70 8 1 1 13 0 * 0 0 
Motala 94 6 1 1 15 0 3 1 0 
Mullsjö 27 2 1 1 6 0 -9 0 0 
Munkedal 52 0 1 1 6 0 * 1 0 
Munkfors 8 0 1 1 7 0 * 0 0 
Mölndal 227 ** 1 3 -9 0 -9 1 0 
Mönsterås 36 ** 1 1 -9 0 -9 1 0 
Mörbylånga 51 0 1 2 17 0 * 1 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Nacka 116 13 1 4 36 0 -9 1 0 
Nora 33 4 0 * * 0 * 0 0 
Norberg 20 0 1 1 63 0 -9 0 1 
Nordanstig 0 0 0 * * 0 * 0 0 
Nordmaling 31 2 1 1 12 0 * 0 0 
Norrköping 276 14 1 ** -9 0 -9 1 0 
Norrtälje 132 4 1 4 19 0 * 1 0 
Norsjö 21 0 1 1 6 1 2 0 0 
Nybro 40 7 0 * * 0 * 0 0 
Nykvarn 16 0 1 1 8 1 2 1 0 
Nyköping 178 12 1 2 10 1 5 1 0 
Nynäshamn 110 1 1 1 110 0 * 0 0 
Nässjö 102 10 1 1 8 0 -9 0 0 
Ockelbo 10 0 0 * * 0 * 1 0 
Olofström 31 1 1 1 10 0 * 0 0 
Orsa 53 11 1 1 12 0 * 0 0 
Orust 60 0 1 2 14 0 * 0 0 
Osby 35 0 1 ** ** 0 * 1 0 
Oskarshamn    
Ovanåker 0 0 0 * * 0 * 0 0 
Oxelösund 39 5 1 1 18 0 * 0 0 
Pajala 34 0 0 * * 0 * 0 0 
Partille 82 0 1 1 ** 1 2 1 0 
Perstorp    
Piteå 74 0 0 2 12 0 5 1 0 
Ragunda 24 0 0 * * 0 * 0 0 
Robertsfors 38 0 1 1 7 0 * 0 0 
Ronneby 134 7 1 2 15 0 -9 1 0 
Rättvik 45 8 1 1 14 1 -9 1 0 
Sala 82 4 1 ** ** 0 * 1 0 
Salem 35 2 0 * * 0 * 1 0 
Sandviken 105 6 1 3 24 1 2 0 0 
Sigtuna 72 0 1 2 20 0 -9 1 0 
Simrishamn 42 11 1 2 20 0 * 1 0 
Sjöbo 35 1 1 3 2 0 -9 1 0 
Skara 36 9 1 3 18 1 -9 1 0 
Skellefteå ** 0 1 4 ** 0 * 0 0 
Skinnskatteberg 26 2 1 1 -9 0 * 0 0 
Skurup 39 2 1 1 4 0 * 0 0 
Skövde 157 19 1 2 ** 1 -9 1 1 
Smedjebacken 21 0 0 * * 0 * 0 0 
Sollefteå 56 6 0 2 -9 0 -9 0 0 
Sollentuna 184 7 1 2 23 0 * 0 0 
Solna 247 6 1 3 ** 0 -9 1 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Sorsele 23 0 0 * * 0 * 0 0 
Sotenäs 60 0 1 1 8 1 -9 0 0 
Staffanstorp 45 0 1 1 8 0 -9 1 0 
Stenungsund 79 8 1 1 -9 0 -9 1 0 
Storfors 8 0 1 1 5 0 * 0 0 
Storuman    
Strängnäs 47 0 1 1 6 0 -9 1 0 
Strömstad 58 2 1 1 42 0 -9 1 0 
Strömsund 49 0 0 * * 0 * 0 0 
Sundbyberg 138 10 1 1 30 1 -9 1 0 
Sundsvall 310 10 1 5 50 0 -9 1 0 
Sunne 27 2 1 1 10 0 -9 1 0 
Surahammar 19 3 1 1 10 0 -9 0 0 
Svalöv 32 0 0 1 5 0 -9 1 0 
Svedala 59 0 1 1 -9 1 -9 1 0 
Svenljunga 55 3 1 1 3 0 * 0 0 
Säffle 44 0 1 1 7 1 3 0 0 
Säter 40 0 1 1 8 0 * 0 0 
Sävsjö    
Söderhamn 50 7 1 2 31 0 -9 1 0 
Söderköping 59 3 1 ** ** 0 -9 1 0 
Södertälje 232 9 1 3 59 0 -9 1 0 
Sölvesborg 78 1 1 1 16 0 -9 1 0 
Tanum 57 10 1 2 12 0 -9 1 0 
Tibro 56 4 1 1 -9 1 5 0 0 
Tidaholm 0 0 0 * * 0 7 0 0 
Tierp 24 5 1 1 7 0 * 1 0 
Timrå    
Tingsryd 10 0 1 1 19 0 * 1 0 
Tjörn 41 3 1 1 8 0 -9 1 0 
Tomelilla    
Torsby 17 1 1 2 18 1 2 1 0 
Torsås 10 0 1 4 40 0 * 1 0 
Tranemo 32 2 1 1 20 0 -9 0 0 
Tranås    
Trelleborg 168 8 1 3 16 0 -9 1 0 
Trollhättan ** 22 1 1 12 1 -9 1 0 
Trosa 30 0 1 1 8 0 -9 1 0 
Tyresö 103 6 1 1 17 0 -9 1 0 
Täby 114 8 1 4 32 0 -9 0 0 
Töreboda 8 1 1 1 16 0 * 0 0 
Uddevalla 259 14 1 1 20 1 -9 1 1 
Ulricehamn 107 3 1 2 12 0 -9 1 0 
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Umeå 343 8 1 8 58 0 -9 1 0 
Upplands Väsby 95 7 1 1 40 0 * 0 0 
Upplands-Bro 39 0 1 1 6 1 2 0 0 
Uppsala 538 30 1 8 52 0 -9 1 1 
Uppvidinge 27 1 1 1 30 0 * 1 0 
Vadstena 31 1 1 1 6 0 * 0 0 
Vaggeryd 15 4 1 1 10 0 * 0 0 
Valdemarsvik 22 2 1 1 -9 1 3 0 0 
Vallentuna 57 2 1 1 16 0 * 1 0 
Vansbro 32 0 1 1 8 0 2 0 0 
Vara 52 7 1 1 -9 1 5 1 0 
Varberg 241 16 1 1 10 1 3 0 0 
Vaxholm 28 0 1 1 10 0 * 0 0 
Vellinge 50 6 1 2 22 0 * 1 0 
Vetlanda 29 9 1 1 -9 1 5 1 0 
Vilhelmina 41 0 0 1 * 0 -9 1 0 
Vimmerby 76 3 1 2 15 0 * 0 0 
Vindeln 45 0 1 1 6 0 * 0 0 
Vingåker 24 0 1 1 0 0 -9 0 0 
Vårgårda 26 0 1 1 8 1 -9 0 0 
Vänersborg 156 10 1 4 25 0 -9 1 0 
Vännäs 16 16 1 1 7 0 * 1 0 
Värmdö 40 0 1 3 16 0 -9 1 0 
Värnamo 64 0 1 2 25 0 -9 0 1 
Västervik 100 0 1 ** ** 0 -9 1 0 
Västerås 450 33 1 3 55 0 -9 1 0 
Växjö 150 7 1 2 16 0 -9 1 1 
Ydre 17 1 1 1 6 0 -9 0 0 
Ystad 147 20 1 2 18 0 * 1 0 
Åmål 38 7 1 1 18 0 -9 1 0 
Ånge 55 0 1 2 15 0 * 1 0 
Åre 16 0 0 * * 0 * 0 0 
Årjäng    
Åsele 34 2 0 * * 0 * 0 0 
Åstorp    
Åtvidaberg 37 0 1 1 7 1 -9 1 0 
Älmhult 57 0 1 1 12 0 -9 1 0 
Älvdalen 47 0 1 1 6 0 * 0 0 
Älvkarleby 27 0 1 1 ** 1 7 0 0 
Älvsbyn    
Ängelholm 135 5 0 * * 0 * 0 0 
Öckerö 40 ** 0 * * 0 * 0 0 
Ödeshög 8 0 1 1 -9 0 -9 0 0 
Örebro    
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Kommun FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
Örkelljunga 40 0 1 1 6 1 4 1 0 
Örnsköldsvik 128 18 1 1 20 0 * 1 0 
Östersund 200 0 1 1 ** 0 -9 0 1 
Österåker 94 4 1 1 8 0 * 0 1 
Östhammar 47 0 0 * * 0 * 0 0 
Östra Göinge 80 8 0 * * 0 * 1 0 
Överkalix 16 0 0 * * 0 * 0 0 
Övertorneå 9 0 0 1 * 0 * 0 0 

Kommun – FR9B-FR10E 
Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Ale 0 0 ** 0 1 0 0 0 0 
Alingsås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Alvesta 1 0 1 1 0 1 0 1 1 
Aneby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Arboga 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Arjeplog     
Arvidsjaur 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Arvika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Askersund 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Avesta 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Bengtsfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Berg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bjurholm 1 1 0 1 1 0 1 0 1 
Bjuv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Boden 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Bollebygd 1 0 1 1 0 0 0 0 0 
Bollnäs 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Borgholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Borlänge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Borås 0 1 0 0 1 0 0 0 0 
Botkyrka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Boxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bromölla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bräcke 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Burlöv 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
Båstad 1 1 1 1 1 0 0 0 0 
Dals-Ed 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Danderyd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Degerfors 0 0 0 0 1 0 0 1 1 
Dorotea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ekerö 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Emmaboda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Enköping 0 0 1 0 1 0 0 1 1 
Eskilstuna 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Eslöv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Essunga 0 0 0 1 1 0 0 1 1 
Fagersta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Falkenberg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Falköping     
Falun 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Filipstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Finspång 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Flen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Forshaga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Färgelanda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gagnef 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gislaved 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gnesta 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gnosjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gotland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Grums 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Grästorp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gullspång 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Gällivare 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Gävle 0 0 0 0 1 0 1 1 0 
Götene 0 0 0 0 1 1 1 1 1 
Habo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hagfors 0 1 1 0 0 0 0 0 0 
Hallsberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hallstahammar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Halmstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hammarö 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
Haninge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Haparanda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Heby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hedemora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Helsingborg 0 0 1 1 1 0 0 1 0 
Herrljunga 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Hjo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Hofors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Huddinge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hudiksvall 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Hultsfred 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hylte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Håbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hällefors 1 1 1 1 0 0 0 1 1 
Härjedalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Härnösand 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Härryda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hässleholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Höganäs 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Högsby     
Hörby 1 1 1 0 0 0 0 0 0 
Höör 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Jokkmokk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Järfälla 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Jönköping     
Kalix 1 0 0 1 0 0 0 0 0 
Kalmar 1 1 0 0 0 0 0 0 0 
Karlsborg 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Karlshamn 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Karlskoga 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Karlskrona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Karlstad 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Katrineholm 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kil 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kinda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kiruna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Klippan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Knivsta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kramfors 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Kristianstad 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kristinehamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Krokom 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kumla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kungsbacka 1 0 0 0 1 1 0 1 0 
Kungsör 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kungälv 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kävlinge 1 0 0 0 0 1 0 0 0 
Köping 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Laholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Landskrona 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Laxå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lekeberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Leksand 0 0 0 0 1 0 1 0 0 
Lerum 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Lessebo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lidingö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Lidköping 0 0 0 0 1 1 0 0 0 
Lilla Edet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lindesberg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Linköping 0 1 1 1 0 0 0 1 0 
Ljungby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ljusdal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ljusnarsberg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Lomma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ludvika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Luleå 0 1 1 1 1 0 0 1 0 
Lund 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Lycksele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lysekil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Malung-Sälen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Malå 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
Mariestad     
Mark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Markaryd 0 0 1 0 0 0 0 1 0 
Mellerud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mjölby 0 0 0 0 0 0 ** 0 0 
Mora 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Motala 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Mullsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Munkedal 0 0 1 1 0 0 0 0 0 
Munkfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mölndal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mönsterås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mörbylånga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nacka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norberg 1 0 0 0 0 1 0 0 0 
Nordanstig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nordmaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norrköping 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Norrtälje 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
Norsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nybro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nykvarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nyköping 0 0 1 0 1 0 0 1 0 
Nynäshamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nässjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ockelbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Olofström 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 51

 
Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Orsa 0 0 0 0 0 0 0 ** 0 
Orust 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Osby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Oskarshamn    
Ovanåker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Oxelösund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pajala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Partille 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Perstorp    
Piteå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ragunda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Robertsfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ronneby 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Rättvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sala 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Salem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sandviken 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Sigtuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Simrishamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sjöbo 0 0 0 0 0 0 1 1 1 
Skara 0 0 0 0 1 0 0 1 1 
Skellefteå 1 0 1 1 0 1 0 1 1 
Skinnskatteberg 0 1 1 1 1 0 1 1 1 
Skurup 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Skövde 0 0 0 0 1 0 1 1 0 
Smedjebacken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sollefteå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sollentuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Solna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sorsele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sotenäs 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Staffanstorp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Stenungsund 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Storfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Storuman    
Strängnäs 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Strömstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Strömsund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sundbyberg 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Sundsvall 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Sunne 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
Surahammar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svalöv 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
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Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Svedala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svenljunga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Säffle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Säter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sävsjö    
Söderhamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Söderköping 0 0 0 0 1 0 0 1 1 
Södertälje 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Sölvesborg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tanum 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Tibro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tidaholm 0 1 1 1 0 0 0 0 0 
Tierp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Timrå    
Tingsryd 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Tjörn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tomelilla    
Torsby 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Torsås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tranemo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tranås    
Trelleborg 0 0 1 0 1 0 0 1 0 
Trollhättan 0 1 0 0 1 0 0 0 0 
Trosa 0 0 0 0 1 1 0 0 0 
Tyresö 0 0 0 0 0 0 0 1 0 
Täby 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Töreboda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Uddevalla 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Ulricehamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Umeå 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Upplands Väsby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Upplands-Bro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Uppsala 0 0 0 0 1 0 0 1 0 
Uppvidinge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vadstena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vaggeryd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Valdemarsvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vallentuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vansbro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vara 0 0 0 0 1 1 0 1 1 
Varberg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Vaxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vellinge 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Vetlanda 1 0 1 1 1 0 0 1 1 
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Kommun FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D FR10E 
Vilhelmina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vimmerby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vindeln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vingåker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vårgårda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vänersborg 0 0 0 0 1 0 1 1 1 
Vännäs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Värmdö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Värnamo 1 1 1 1 0 0 0 0 0 
Västervik 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Västerås 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Växjö 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Ydre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ystad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åmål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ånge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Årjäng     
Åsele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åstorp     
Åtvidaberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Älmhult 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Älvdalen 0 1 0 1 0 0 0 0 0 
Älvkarleby 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
Älvsbyn     
Ängelholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Öckerö 0 0 0 0 1 0 1 0 0 
Ödeshög 0 1 0 1 0 1 0 0 1 
Örebro     
Örkelljunga 0 0 1 1 0 0 0 0 0 
Örnsköldsvik 1 0 0 0 1 0 0 0 0 
Östersund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Österåker 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Östhammar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Östra Göinge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Överkalix 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Övertorneå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kommun – FR11A-FR12C 
Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Ale 0 0 0 0 0 0 0 0 
Alingsås 0 0 0 0 0 0 0 0 
Alvesta 0 0 0 1 1 0 1 0 
Aneby 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Arboga 1 0 0 0 0 1 1 1 
Arjeplog    
Arvidsjaur 0 0 0 1 0 0 0 0 
Arvika 0 0 0 0 0 0 0 0 
Askersund 0 1 0 0 0 0 0 0 
Avesta 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bengtsfors 1 0 0 0 0 0 0 0 
Berg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bjurholm 1 0 1 0 1 0 1 0 
Bjuv 0 0 0 0 0 0 0 0 
Boden 1 0 0 0 0 0 1 0 
Bollebygd 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bollnäs 0 0 0 0 0 0 0 1 
Borgholm 0 0 0 0 0 0 1 0 
Borlänge 0 0 0 0 0 0 1 0 
Borås 1 0 0 0 0 1 0 1 
Botkyrka 0 0 0 0 0 0 0 0 
Boxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bromölla 0 0 0 0 0 0 1 0 
Bräcke 0 0 0 0 0 0 0 0 
Burlöv 0 0 0 0 1 0 0 0 
Båstad 1 0 0 0 0 1 0 1 
Dals-Ed 0 0 0 0 0 0 0 0 
Danderyd 0 0 0 0 0 0 1 0 
Degerfors 0 1 0 1 1 0 1 0 
Dorotea 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eda 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ekerö 0 0 0 0 0 0 1 1 
Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Emmaboda 0 0 0 0 0 0 0 1 
Enköping 0 0 0 0 0 0 1 1 
Eskilstuna 0 ** 0 0 0 0 0 1 
Eslöv 0 0 0 0 0 0 0 0 
Essunga 0 0 0 0 1 0 1 0 
Fagersta 0 0 0 0 0 0 0 0 
Falkenberg 1 0 0 0 0 0 0 0 
Falköping    
Falun 1 0 0 0 0 0 1 0 
Filipstad 0 0 0 0 0 0 0 0 
Finspång 0 0 0 0 0 0 0 0 
Flen 0 0 0 0 0 0 0 1 
Forshaga 0 0 0 0 0 0 0 0 
Färgelanda 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gagnef 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Gislaved 0 0 0 0 0 0 1 1 
Gnesta 0 1 0 0 0 0 1 0 
Gnosjö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gotland 0 0 0 0 0 0 0 0 
Grums 0 0 0 0 0 0 0 0 
Grästorp 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gullspång 1 0 0 0 0 0 0 0 
Gällivare 1 0 0 0 0 0 0 0 
Gävle 1 0 0 0 0 1 0 1 
Götene 0 0 0 0 0 0 1 0 
Habo 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hagfors 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hallsberg 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hallstahammar 1 1 1 1 1 0 1 1 
Halmstad 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hammarö 0 1 0 0 0 0 1 0 
Haninge 0 0 0 0 0 0 1 0 
Haparanda 0 0 0 0 0 0 1 0 
Heby 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hedemora 0 0 0 0 0 0 0 0 
Helsingborg 0 0 0 1 0 0 1 0 
Herrljunga 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hjo 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hofors 0 0 0 0 0 0 0 0 
Huddinge 0 0 0 0 0 1 0 1 
Hudiksvall 0 0 0 0 0 1 1 1 
Hultsfred 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hylte 0 0 0 0 0 0 0 0 
Håbo 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hällefors 0 0 0 1 1 0 1 1 
Härjedalen 0 0 0 0 0 0 0 0 
Härnösand 0 0 0 0 0 0 0 0 
Härryda 0 0 0 0 0 0 1 0 
Hässleholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Höganäs 0 0 0 0 0 0 0 0 
Högsby    
Hörby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Höör 0 0 0 0 0 0 0 0 
Jokkmokk 0 0 0 0 0 0 1 0 
Järfälla 0 0 1 1 0 0 0 1 
Jönköping    
Kalix 0 0 0 0 0 0 1 0 
Kalmar 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Karlsborg 1 0 0 0 0 0 0 0 
Karlshamn 0 0 0 0 0 0 0 0 
Karlskoga 0 0 0 0 0 0 0 0 
Karlskrona 0 0 0 0 0 0 1 0 
Karlstad 1 0 0 0 0 1 0 1 
Katrineholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kil 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kinda 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kiruna 0 0 0 0 0 0 0 0 
Klippan 0 0 0 0 0 0 1 0 
Knivsta 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kramfors 0 0 0 1 0 0 0 0 
Kristianstad 1 0 0 0 0 0 0 0 
Kristinehamn 0 0 0 0 0 0 0 ** 
Krokom 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kumla 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kungsbacka 0 1 0 1 0 0 1 0 
Kungsör 1 0 0 0 0 0 0 0 
Kungälv 1 0 0 1 0 1 1 0 
Kävlinge 0 1 0 0 0 1 1 1 
Köping 0 0 0 0 0 0 0 1 
Laholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Landskrona 0 0 0 1 1 0 0 0 
Laxå 0 0 0 1 0 0 0 0 
Lekeberg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Leksand 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lerum 0 0 0 1 0 0 0 1 
Lessebo 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lidingö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lidköping 1 1 0 0 0 0 1 0 
Lilla Edet 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lindesberg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Linköping 0 0 0 1 0 1 1 1 
Ljungby 0 0 0 0 0 0 1 1 
Ljusdal ** 0 0 0 0 0 0 0 
Ljusnarsberg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lomma 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ludvika 0 0 0 0 0 0 0 0 
Luleå 0 0 0 1 0 0 0 0 
Lund 1 0 0 0 0 0 0 0 
Lycksele 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lysekil 0 0 0 0 0 0 0 0 
Malung-Sälen 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Malå 0 0 0 0 0 1 0 1 
Mariestad    
Mark 0 0 0 0 0 0 0 0 
Markaryd 0 0 0 1 0 0 0 0 
Mellerud 0 0 0 0 0 0 1 0 
Mjölby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mora 0 0 0 0 0 0 0 0 
Motala 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mullsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Munkedal 0 0 0 0 0 0 0 0 
Munkfors 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mölndal 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mönsterås 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mörbylånga 0 0 0 0 0 0 1 1 
Nacka 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nora 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norberg 0 1 0 0 0 0 1 0 
Nordanstig 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nordmaling 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norrköping 1 0 0 0 0 1 1 1 
Norrtälje 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nybro 0 0 0 0 0 0 1 0 
Nykvarn 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nyköping 1 0 0 1 0 1 0 1 
Nynäshamn 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nässjö 0 0 0 0 0 0 1 0 
Ockelbo 0 0 0 0 0 0 0 0 
Olofström 0 0 0 0 0 0 0 0 
Orsa 0 0 0 0 0 0 0 0 
Orust 0 0 0 0 0 0 0 0 
Osby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Oskarshamn    
Ovanåker 0 0 0 0 0 0 0 0 
Oxelösund 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pajala 0 0 0 0 0 0 1 0 
Partille 1 0 0 0 0 0 1 0 
Perstorp    
Piteå 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ragunda 0 0 0 0 0 0 0 0 
Robertsfors 0 0 0 0 0 0 1 1 
Ronneby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rättvik 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sala 0 0 0 1 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Salem 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sandviken 1 1 0 0 0 0 1 1 
Sigtuna 0 0 0 0 0 0 0 0 
Simrishamn 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sjöbo 0 0 0 1 1 0 1 1 
Skara 1 0 1 1 1 0 0 0 
Skellefteå 0 1 0 1 1 0 1 0 
Skinnskatteberg 0 0 1 1 1 1 1 1 
Skurup 0 0 0 0 0 0 1 0 
Skövde 0 0 0 0 0 0 0 1 
Smedjebacken 0 0 0 0 0 1 0 1 
Sollefteå 0 0 0 0 0 0 1 0 
Sollentuna 0 0 0 0 0 0 0 0 
Solna 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sorsele 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sotenäs 0 0 0 0 0 0 0 0 
Staffanstorp 0 0 0 0 0 0 0 0 
Stenungsund 0 0 0 0 0 0 0 0 
Storfors 0 0 0 0 0 0 0 0 
Storuman    
Strängnäs 0 0 0 0 0 0 1 0 
Strömstad 0 0 0 0 0 0 0 0 
Strömsund 0 0 0 0 0 0 1 0 
Sundbyberg 0 0 0 0 0 1 0 1 
Sundsvall 1 0 0 1 0 0 1 1 
Sunne 0 0 0 0 0 0 0 0 
Surahammar 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svalöv 0 0 0 1 0 0 0 0 
Svedala 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svenljunga 0 0 0 0 0 0 0 0 
Säffle 0 0 0 0 0 0 0 0 
Säter 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sävsjö    
Söderhamn 0 0 0 0 0 0 0 1 
Söderköping 0 0 0 1 1 0 0 0 
Södertälje 0 0 0 0 0 0 0 1 
Sölvesborg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tanum 1 0 0 1 0 0 0 0 
Tibro 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tidaholm 0 0 0 0 0 0 0 1 
Tierp 0 0 0 0 0 0 0 0 
Timrå    
Tingsryd 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Tjörn 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tomelilla    
Torsby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Torsås 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tranemo 0 0 0 0 0 0 1 1 
Tranås    
Trelleborg 0 0 0 1 0 0 0 0 
Trollhättan 1 0 0 0 0 0 0 0 
Trosa 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tyresö 0 0 0 1 1 0 1 0 
Täby 0 0 0 0 0 1 1 1 
Töreboda 0 0 0 0 0 0 1 0 
Uddevalla 1 0 0 0 0 0 0 0 
Ulricehamn 0 0 0 0 0 0 1 0 
Umeå 1 0 0 0 0 1 0 0 
Upplands Väsby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Upplands-Bro 0 0 0 0 0 0 0 0 
Uppsala 1 0 0 0 0 0 0 0 
Uppvidinge 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vadstena 0 0 0 0 0 0 1 0 
Vaggeryd 0 0 0 0 0 0 0 0 
Valdemarsvik 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vallentuna 0 0 0 0 0 0 1 0 
Vansbro 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vara 1 1 0 1 1 0 1 0 
Varberg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vaxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vellinge 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vetlanda 0 0 0 1 1 0 1 0 
Vilhelmina 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vimmerby 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vindeln 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vingåker 0 0 0 0 0 0 0 1 
Vårgårda 0 1 0 0 0 0 0 0 
Vänersborg 1 0 0 0 1 1 1 1 
Vännäs 0 1 0 0 0 0 0 0 
Värmdö 0 0 0 0 0 1 1 1 
Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 
Västervik 0 0 0 0 0 0 0 1 
Västerås 1 0 0 0 0 0 0 0 
Växjö 0 0 0 0 0 0 1 0 
Ydre 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ystad 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åmål 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kommun FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A FR12B FR12C 
Ånge 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åre 0 0 0 0 0 0 0 0 
Årjäng    
Åsele 0 1 0 0 0 0 0 0 
Åstorp    
Åtvidaberg 0 0 0 0 0 0 0 0 
Älmhult 0 0 0 0 0 0 0 0 
Älvdalen 0 0 0 0 0 0 0 0 
Älvkarleby 0 1 0 0 0 0 1 0 
Älvsbyn    
Ängelholm 0 0 0 0 0 0 0 0 
Öckerö 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ödeshög 0 0 0 0 1 0 0 0 
Örebro    
Örkelljunga 0 0 0 0 0 0 0 0 
Örnsköldsvik 1 1 0 0 0 0 1 1 
Östersund 0 0 0 0 0 0 0 0 
Österåker 1 0 0 0 0 1 0 0 
Östhammar 0 0 0 0 0 0 0 0 
Östra Göinge 0 0 0 0 0 0 0 0 
Överkalix 0 0 0 0 0 0 0 0 
Övertorneå 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
Kommun – FR12D-FR14B_P 
Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Ale 0 0 0 0 * 0 * 
Alingsås 0 0 0 1 1 0 * 
Alvesta 1 1 1 1 1 0 * 
Aneby 0 0 1 1 1 0 * 
Arboga 1 1 0 1 1 0 * 
Arjeplog    
Arvidsjaur 1 0 1 1 0,5 0 * 
Arvika 0 0 0 1 1 0 * 
Askersund 0 0 0 1 1 0 * 
Avesta 0 0 0 1 1 0 * 
Bengtsfors 0 0 0 1 1 0 * 
Berg 0 0 0 1 1 0 * 
Bjurholm 0 1 0 0 * 0 * 
Bjuv 0 0 0 0 * 0 * 
Boden 0 0 0 0 * 0 * 
Bollebygd 0 0 0 0 * 0 * 
Bollnäs 1 1 0 1 1 0 * 
Borgholm 0 0 0 1 1 0 * 
Borlänge 0 0 0 1 5 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Borås 1 0 1 1 5 1 2 
Botkyrka 0 0 0 1 1 0 * 
Boxholm 0 0 0 1 1 0 * 
Bromölla 0 0 0 1 1 0 * 
Bräcke 0 0 0 1 2 0 * 
Burlöv 0 1 1 1 1 0 * 
Båstad 0 0 0 1 1 0 * 
Dals-Ed 0 0 0 1 ** 1 ** 
Danderyd 0 0 0 0 * 0 * 
Degerfors 1 0 0 1 1 0 * 
Dorotea 0 0 0 0 * 0 * 
Eda 0 0 0 1 1 0 * 
Ekerö 1 0 0 0 * 0 * 
Eksjö 0 0 0 1 2 0 * 
Emmaboda 1 0 0 0 * 0 * 
Enköping 1 1 1 1 1 0 * 
Eskilstuna 0 0 1 1 1 0 * 
Eslöv 0 0 0 1 1 0 * 
Essunga 1 1 0 1 1 0 * 
Fagersta 0 0 0 1 1 0 * 
Falkenberg 1 0 0 1 ** 0 * 
Falköping    
Falun 0 1 0 1 2 0 * 
Filipstad 0 0 0 1 1 0 * 
Finspång 0 0 0 1 0 0 * 
Flen 0 0 0 0 * 0 * 
Forshaga 0 0 0 0 * 0 * 
Färgelanda 0 0 0 1 1 1 0 
Gagnef 0 0 0 1 1 0 * 
Gislaved 1 0 0 1 2 0 * 
Gnesta 0 0 0 1 1 0 * 
Gnosjö 0 0 0 0 * 0 * 
Gotland 0 0 0 1 ** 1 1 
Grums 0 0 0 1 1 0 * 
Grästorp 0 0 0 0 * 0 * 
Gullspång 0 0 0 0 * 0 * 
Gällivare 0 0 1 0 * 0 * 
Gävle 1 0 1 1 1 1 1 
Götene 0 1 1 1 2 0 * 
Habo 0 0 0 0 * 0 * 
Hagfors 0 0 0 1 ** 0 * 
Hallsberg 0 0 0 1 2 0 * 
Hallstahammar 1 1 1 1 ** 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Halmstad 1 1 1 1 2 0 * 
Hammarö 1 1 0 1 1 0 * 
Haninge 0 1 0 0 * 0 * 
Haparanda 0 0 1 1 1 0 * 
Heby 0 0 0 1 1 0 * 
Hedemora 0 0 0 1 1 0 * 
Helsingborg 0 0 0 0 * 0 * 
Herrljunga 1 1 0 1 1 0 * 
Hjo 0 0 1 1 2 1 1 
Hofors 0 0 0 1 1 0 * 
Huddinge 0 1 1 1 1 0 * 
Hudiksvall 1 0 1 0 * 0 * 
Hultsfred 0 0 0 1 2 0 * 
Hylte 0 0 0 1 1 0 * 
Håbo 0 0 0 1 1 0 * 
Hällefors 1 1 1 0 * 0 * 
Härjedalen 0 0 0 0 * 0 * 
Härnösand 0 0 0 0 * 0 * 
Härryda 0 0 0 1 2 0 * 
Hässleholm 0 1 0 1 ** 0 * 
Höganäs 0 0 0 1 1 0 * 
Högsby    
Hörby 0 0 1 1 1 0 * 
Höör 0 0 0 1 2 0 * 
Jokkmokk 1 0 0 1 1 0 * 
Järfälla 1 0 1 1 1 0 * 
Jönköping    
Kalix 0 1 0 0 * 0 * 
Kalmar 0 0 1 0 * 0 * 
Karlsborg 0 0 0 1 1 0 * 
Karlshamn 0 0 0 1 1 1 1 
Karlskoga 0 0 0 1 1 0 * 
Karlskrona 0 0 1 1 1 1 2 
Karlstad 1 1 0 1 2 0 * 
Katrineholm 0 0 1 1 1 0 * 
Kil 0 0 0 1 1 0 * 
Kinda 0 0 0 1 1 0 * 
Kiruna 0 0 0 1 1 0 * 
Klippan 1 1 0 1 1 0 * 
Knivsta 0 0 0 0 * 0 * 
Kramfors 1 0 0 0 * 0 * 
Kristianstad 1 1 1 0 * 0 * 
Kristinehamn 0 0 0 1 1 0 * 
Krokom 0 0 0 1 1 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Kumla 0 0 0 1 1 0 * 
Kungsbacka 1 1 0 1 1 0 * 
Kungsör 0 0 0 1 1 0 * 
Kungälv 1 1 1 1 1 0 * 
Kävlinge 1 1 1 1 1 0 * 
Köping 1 0 0 0 * 0 * 
Laholm 0 0 0 1 1 0 * 
Landskrona 1 1 1 1 1 0 * 
Laxå 0 0 0 1 1 0 * 
Lekeberg 0 0 0 1 1 0 * 
Leksand 0 0 0 1 1 0 * 
Lerum 1 0 1 1 2 0 * 
Lessebo 0 0 0 1 1 0 * 
Lidingö 0 0 0 1 1 0 * 
Lidköping 0 0 1 1 1 0 * 
Lilla Edet 0 0 0 1 1 1 1 
Lindesberg 0 0 0 1 4 0 * 
Linköping 1 1 0 ** ** 0 * 
Ljungby 1 1 0 1 17,5 0 * 
Ljusdal 0 0 0 1 1 0 * 
Ljusnarsberg 0 0 0 0 * 0 * 
Lomma 0 0 0 1 1 0 * 
Ludvika 0 0 0 1 ** 0 * 
Luleå 1 0 1 1 3 0 * 
Lund 0 0 1 1 1 0 * 
Lycksele 0 0 0 0 * 0 * 
Lysekil 0 0 0 0 * 0 * 
Malung-Sälen 0 0 0 0 * 0 * 
Malå 0 1 0 1 1 0 * 
Mariestad    
Mark 0 0 0 1 1 0 * 
Markaryd 1 0 1 1 1 0 * 
Mellerud 0 0 1 1 1 1 1 
Mjölby 0 0 0 1 1 0 * 
Mora 0 0 0 1 1 0 * 
Motala 0 0 0 1 2 0 * 
Mullsjö 0 0 0 1 1 0 * 
Munkedal 0 0 0 1 2 0 * 
Munkfors 0 0 0 0 * 0 * 
Mölndal 0 0 1 1 2 0 * 
Mönsterås 0 0 0 1 1 0 * 
Mörbylånga 1 0 0 1 1 0 * 
Nacka 0 0 1 1 1 0 * 
Nora 0 0 0 0 * 0 * 



 64

 
Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Norberg 0 0 1 1 1 0 * 
Nordanstig 0 0 0 0 * 0 * 
Nordmaling 0 0 0 1 2 0 * 
Norrköping 1 1 1 1 ** 0 * 
Norrtälje 1 1 1 0 * 0 * 
Norsjö 0 ** 0 0 * 0 * 
Nybro 1 1 0 0 * 0 * 
Nykvarn 0 0 1 0 * 0 * 
Nyköping 1 0 0 1 1 0 * 
Nynäshamn 0 0 0 0 * 1 0 
Nässjö 0 0 1 1 2 0 * 
Ockelbo 0 0 0 1 1 0 * 
Olofström 0 0 1 1 1 1 1 
Orsa 0 0 0 1 1 0 * 
Orust 0 0 0 1 1 0 * 
Osby 0 0 0 1 ** 0 * 
Oskarshamn    
Ovanåker 0 0 0 1 11 0 * 
Oxelösund 0 0 0 0 * 0 * 
Pajala 1 0 1 0 * 0 * 
Partille 0 0 1 1 1 0 * 
Perstorp    
Piteå 0 0 0 1 1 0 * 
Ragunda 0 0 0 0 * 0 * 
Robertsfors 1 1 0 1 ** 0 * 
Ronneby 0 0 1 1 2 1 2 
Rättvik 0 0 0 1 1 0 * 
Sala 1 0 0 1 ** 0 * 
Salem 0 0 0 0 * 0 * 
Sandviken 0 1 1 1 1 0 * 
Sigtuna 0 0 0 1 1 0 * 
Simrishamn 0 0 0 1 1 0 * 
Sjöbo 1 1 0 1 1 0 * 
Skara 0 1 0 1 2 0 * 
Skellefteå 1 1 0 0 * 0 * 
Skinnskatteberg 1 1 1 1 1 0 * 
Skurup 0 0 0 0 * 0 * 
Skövde 1 0 0 1 1 0 * 
Smedjebacken 1 1 1 1 1 0 * 
Sollefteå 1 0 ** 1 1 0 * 
Sollentuna 0 0 1 0 * 0 * 
Solna 0 0 0 0 * 0 * 
Sorsele 0 0 0 0 * 0 * 
Sotenäs 0 0 0 1 1 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Staffanstorp 0 0 0 1 1 0 * 
Stenungsund 0 0 0 1 2 0 * 
Storfors 0 0 0 1 1 0 * 
Storuman    
Strängnäs 1 1 0 1 1 0 * 
Strömstad 0 0 0 1 1 1 1 
Strömsund 0 0 0 1 1 0 * 
Sundbyberg 0 1 0 1 1 0 * 
Sundsvall 1 0 0 1 1 0 * 
Sunne 0 0 0 1 1 0 * 
Surahammar 1 0 0 1 1 0 * 
Svalöv 0 0 1 1 1 0 * 
Svedala 0 0 0 1 1 0 * 
Svenljunga 0 0 0 0 * 0 * 
Säffle 0 0 0 1 1 0 * 
Säter 0 0 0 1 1 0 * 
Sävsjö    
Söderhamn 1 1 0 0 * 0 * 
Söderköping 1 1 0 0 * 0 * 
Södertälje 0 0 1 1 1 0 * 
Sölvesborg 0 0 0 0 * 1 1 
Tanum 0 0 0 1 2 1 1 
Tibro 0 0 0 1 1 0 * 
Tidaholm 0 1 0 1 1 ** ** 
Tierp 0 0 0 1 1 0 * 
Timrå    
Tingsryd 1 0 0 1 1 0 * 
Tjörn 0 0 0 1 1 0 * 
Tomelilla    
Torsby 0 0 0 1 1 0 * 
Torsås 0 0 0 0 * 0 * 
Tranemo 1 0 1 1 1 0 * 
Tranås    
Trelleborg 1 0 1 1 1 1 1 
Trollhättan 1 0 1 1 1 0 * 
Trosa 0 0 1 1 1 0 * 
Tyresö 1 0 1 1 1 0 * 
Täby 0 1 1 0 * 0 * 
Töreboda 0 1 0 1 1 0 * 
Uddevalla 0 0 0 1 2 0 * 
Ulricehamn 1 0 1 1 1 0 * 
Umeå 0 0 1 1 1 1 2 
Upplands Väsby 0 0 0 0 * 0 * 
Upplands-Bro 0 0 0 0 * 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Uppsala 1 0 0 1 ** 0 * 
Uppvidinge 1 0 0 1 1 0 * 
Vadstena 0 0 0 0 * 0 * 
Vaggeryd 0 1 0 1 1 0 * 
Valdemarsvik 0 0 0 0 * 0 * 
Vallentuna 1 0 0 0 * 0 * 
Vansbro 0 0 0 0 * 0 * 
Vara 1 1 0 1 4 0 * 
Varberg 0 0 0 1 1 0 * 
Vaxholm 0 0 0 1 2 0 * 
Vellinge 0 1 0 1 1 0 * 
Vetlanda 1 1 0 1 1 0 * 
Vilhelmina 0 0 0 0 * 0 * 
Vimmerby 0 0 0 1 1 0 * 
Vindeln 0 0 0 0 * 0 * 
Vingåker 0 0 0 0 * 0 * 
Vårgårda 0 0 0 1 0 0 * 
Vänersborg 1 1 1 1 1 0 * 
Vännäs 0 0 0 1 1 0 * 
Värmdö 1 1 1 1 1 0 * 
Värnamo 0 0 0 1 1 0 * 
Västervik 0 0 1 1 ** 0 * 
Västerås 0 0 1 1 ** 0 * 
Växjö 1 ** 0 1 2 0 * 
Ydre 0 0 0 0 * 0 * 
Ystad 0 0 0 1 5 0 * 
Åmål 0 0 0 1 1 0 * 
Ånge 0 0 0 0 * 0 * 
Åre 0 0 0 0 * 0 * 
Årjäng    
Åsele 0 0 0 0 * 0 * 
Åstorp    
Åtvidaberg 0 0 0 0 * 0 * 
Älmhult 0 0 0 1 1 0 * 
Älvdalen 0 0 0 1 1 0 * 
Älvkarleby 0 0 1 1 1 0 * 
Älvsbyn    
Ängelholm 0 0 0 1 1 0 * 
Öckerö 0 0 0 0 * 0 * 
Ödeshög 0 1 0 1 1 0 * 
Örebro    
Örkelljunga 1 1 0 1 1 0 * 
Örnsköldsvik 1 1 0 0 * 0 * 
Östersund 0 0 0 0 * 0 * 
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Kommun FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P FR14B FR14B_P 
Österåker 0 0 1 0 * 0 * 
Östhammar 0 0 0 1 5 0 * 
Östra Göinge ** 0 0 1 1 0 * 
Överkalix 0 0 0 0 * 0 * 
Övertorneå 0 0 1 0 * 0 * 
 
Kommun – FR15A-FR17 
Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Ale 0 * 0 * 0 * 1 
Alingsås 0 * 0 * 0 * 2 
Alvesta 0 * 0 * 0 * 1 
Aneby 1 1 0 * 0 * 1 
Arboga 1 4 0 * 0 * 2 
Arjeplog    
Arvidsjaur 1 1 0 * 0 * 1 
Arvika 1 1 0 * 0 * 2 
Askersund 1 1 0 * 0 * 5 
Avesta 0 * 0 * 0 * 2 
Bengtsfors 0 * 0 * 0 * 1 
Berg 1 1 0 * 0 * 2 
Bjurholm 0 * 0 * 0 * 1 
Bjuv 0 * 0 * 0 * 2 
Boden 1 ** 0 * 0 * 1 
Bollebygd 0 * 0 * 0 * 1 
Bollnäs 0 * 0 * 0 * 1 
Borgholm 1 1 0 * 0 * 1 
Borlänge 1 1 0 * 1 12 1 
Borås 0 * 1 1 0 * 2 
Botkyrka 0 * 0 * 0 * 1 
Boxholm 0 * 0 * 0 * 1 
Bromölla 0 * 0 * 0 * 4 
Bräcke 1 3 0 * 0 * 4 
Burlöv 0 * 0 * 0 * 4 
Båstad 1 3 0 * 1 6 4 
Dals-Ed ** ** ** ** 0 * 2 
Danderyd 0 * 0 * 0 * 4 
Degerfors 1 1 0 * 1 3 3 
Dorotea 0 * 0 * 0 * 1 
Eda 1 1 0 * 0 * 1 
Ekerö 1 1 0 * 0 * 2 
Eksjö 0 * 1 1 0 * 2 
Emmaboda 0 * 0 * 0 * 1 
Enköping 1 1 0 * 0 * 5 
Eskilstuna 1 1 0 * 0 * 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Eslöv 1 1 0 * 1 12 2 
Essunga 0 * 0 * 1 4 1 
Fagersta 0 * 1 1 0 * 2 
Falkenberg 0 * 0 * 0 * 1 
Falköping    
Falun 0 * 1 1 0 * 1 
Filipstad 1 1 0 * 0 * 1 
Finspång 0 * 0 * 0 * 1 
Flen 1 3 0 * 0 * 1 
Forshaga 0 * 0 * 0 * 1 
Färgelanda 0 * 0 * 0 * 4 
Gagnef 1 1 0 * 0 * 2 
Gislaved 1 1 1 1 0 * 2 
Gnesta 0 * 0 * 0 * 2 
Gnosjö 0 * 0 * 0 * 1 
Gotland 1 ** 1 1 0 * 1 
Grums 0 * 0 * 0 * 4 
Grästorp 0 * 0 * 0 * 1 
Gullspång 0 * 0 * 0 * 3 
Gällivare 0 * 0 * 0 * 1 
Gävle 0 * 1 1 1 8 1 
Götene ** ** 1 1 0 * 5 
Habo 0 * 0 * 0 * 1 
Hagfors 0 * 1 1 0 * 5 
Hallsberg 1 1 0 * 0 * 3 
Hallstahammar 0 * 0 * 0 * 4 
Halmstad 1 1 0 * 0 * 2 
Hammarö 0 * 0 * 1 12 1 
Haninge 0 * 0 * 0 * 3 
Haparanda 1 3 0 * 0 * 2 
Heby 1 ** 0 * 0 * 1 
Hedemora 0 * 0 * 0 * 1 
Helsingborg 1 1 0 * 0 * ** 
Herrljunga 1 1 0 * 0 * 1 
Hjo 0 * 0 * 0 * 1 
Hofors 1 ** 1 1 0 * 1 
Huddinge 0 * 0 * 0 * 2 
Hudiksvall 0 * 0 * 0 * 2 
Hultsfred 1 1 1 1 0 * 3 
Hylte 1 1 0 * 0 * 1 
Håbo 0 * 0 * 0 * 5 
Hällefors 1 1 0 * 1 12 2 
Härjedalen 0 * 0 * 0 * 1 
Härnösand 0 * 0 * 1 24 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Härryda 0 * 0 * 0 * 1 
Hässleholm 1 ** 0 * 0 * 2 
Höganäs 0 * 0 * 0 * 2 
Högsby    
Hörby 0 * 0 * 0 * 2 
Höör 1 1 0 * 0 * 1 
Jokkmokk 1 1 1 1 0 * 2 
Järfälla 0 * 0 * 0 * 2 
Jönköping    
Kalix 1 1 0 * 0 * 1 
Kalmar 0 * 0 * 0 * 3 
Karlsborg 0 * 1 1 0 * 1 
Karlshamn 0 * 0 * 0 * 2 
Karlskoga 1 1 0 * 0 * ** 
Karlskrona 0 * 0 * 0 * 2 
Karlstad 1 1 0 * 0 * 2 
Katrineholm 1 2 0 * 0 * 5 
Kil 1 1 0 * 0 * 1 
Kinda 1 1 0 * 0 * 4 
Kiruna 0 * 0 * 0 * 1 
Klippan 1 1 0 * 0 * 3 
Knivsta 0 * 0 * 0 * 1 
Kramfors 0 * 0 * 0 * 1 
Kristianstad 0 * 0 * 0 * 2 
Kristinehamn 0 * 0 * 0 * 1 
Krokom 1 1 0 * 0 * 1 
Kumla 1 1 0 * 0 * 5 
Kungsbacka 1 1 0 * 1 11 3 
Kungsör 1 1 0 * 1 3 1 
Kungälv 1 1 0 * 0 * 2 
Kävlinge 0 * 0 * 1 3 5 
Köping 1 1 0 * 0 * 1 
Laholm 0 * 0 * 0 * 1 
Landskrona 1 1 0 * 0 * 2 
Laxå 1 1 0 * 0 * 2 
Lekeberg 1 2 0 * 0 * 2 
Leksand 0 * 1 ** 0 * 5 
Lerum 0 * 0 * 0 * 2 
Lessebo 0 * 0 * 0 * 1 
Lidingö 1 1 0 * 0 * 2 
Lidköping 1 1 0 * 0 * 4 
Lilla Edet 1 3 0 * 0 * 3 
Lindesberg 0 * 0 * 0 * 3 
Linköping 1 1 1 1 1 20 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Ljungby 0 * 0 * 0 * 1 
Ljusdal 0 * 0 * 0 * 1 
Ljusnarsberg 0 * 0 * 0 * 1 
Lomma 0 * 0 * 0 * 5 
Ludvika 0 * 0 * 0 * 1 
Luleå 1 1 0 * 0 * 2 
Lund 0 * 0 * 0 * 2 
Lycksele 0 * 0 * 0 * 1 
Lysekil 0 * 0 * 0 * 1 
Malung-Sälen 0 * 0 * 0 * 2 
Malå 0 * 1 1 0 * 3 
Mariestad    
Mark 1 1 0 * 0 * ** 
Markaryd 0 * 0 * 0 * 2 
Mellerud 1 1 1 1 0 * 1 
Mjölby 0 * 0 * 0 * 2 
Mora 0 * 0 * 0 * 4 
Motala 0 * 0 * 0 * 2 
Mullsjö 0 * 1 1 0 * 1 
Munkedal 1 1 1 1 1 6 2 
Munkfors 0 * 0 * 0 * 1 
Mölndal 0 * 0 * 0 * 2 
Mönsterås 1 1 0 * 0 * ** 
Mörbylånga 0 * 0 * 0 * 2 
Nacka 0 * 0 * 1 6 2 
Nora 0 * 0 * 0 * 1 
Norberg 1 1 0 * 0 * 1 
Nordanstig 0 * 0 * 0 * 2 
Nordmaling 1 1 0 * 0 * 1 
Norrköping 1 ** 0 * 0 * 2 
Norrtälje 0 * 0 * 0 * 4 
Norsjö 0 * 0 * 0 * 2 
Nybro 0 * 0 * 0 * 1 
Nykvarn 0 * 0 * 1 4 1 
Nyköping 1 1 0 * 0 * 1 
Nynäshamn 0 * 1 ** 0 * ** 
Nässjö 0 * 1 1 0 * 5 
Ockelbo 0 * 1 ** 0 * 3 
Olofström 0 * 0 * 0 * 1 
Orsa 1 1 0 * 1 4 1 
Orust 0 * 0 * 0 * 1 
Osby 1 ** 0 * 0 * 3 
Oskarshamn    
Ovanåker 0 * 0 * 0 * 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Oxelösund 1 1 0 * 1 7 1 
Pajala 1 1 0 * 0 * 2 
Partille 1 1 0 * 0 * 1 
Perstorp    
Piteå 0 * 0 * 0 * 2 
Ragunda 1 3 0 * 0 * 1 
Robertsfors 1 1 0 * 0 * 2 
Ronneby 0 * 0 * 0 * 2 
Rättvik 1 1 0 * 1 5 3 
Sala 1 ** 0 * 0 * 4 
Salem 0 * 0 * 0 * 1 
Sandviken 0 * 1 1 0 * 1 
Sigtuna 1 1 0 * 0 * 1 
Simrishamn 0 * 0 * 0 * 1 
Sjöbo 1 1 0 * 0 * 2 
Skara 1 1 0 * 1 ** 4 
Skellefteå 0 * 0 * 0 * 1 
Skinnskatteberg 1 1 0 * 0 * 1 
Skurup 0 * 0 * 0 * 2 
Skövde 0 * 0 * 0 * 2 
Smedjebacken 1 1 0 * 0 * 2 
Sollefteå 0 * 0 * 0 * 2 
Sollentuna 0 * 0 * 0 * 1 
Solna 0 * 0 * 0 * 1 
Sorsele 0 * 0 * 0 * 2 
Sotenäs 0 * 0 * 0 * 1 
Staffanstorp 1 1 0 * 1 9 1 
Stenungsund 1 1 0 * 1 12 5 
Storfors 1 1 0 * 0 * 1 
Storuman    
Strängnäs 0 * 0 * 0 * 2 
Strömstad 1 1 1 1 1 9 1 
Strömsund 0 * 0 * 0 * 1 
Sundbyberg 0 * 0 * 0 * 1 
Sundsvall 1 2 0 * 1 ** 2 
Sunne 1 1 0 * 0 * 2 
Surahammar 0 * 0 * 0 * 5 
Svalöv 0 * 0 * 0 * 5 
Svedala 0 * 0 * 0 * 4 
Svenljunga 0 * 0 * 0 * 2 
Säffle 1 1 0 * 0 * 3 
Säter 0 * 0 * 0 * 2 
Sävsjö    
Söderhamn 0 * 1 1 0 * 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Söderköping 1 1 0 * 0 * 4 
Södertälje 1 1 0 * 0 * 2 
Sölvesborg 0 * 0 * 0 * 2 
Tanum 1 1 0 * 0 * 2 
Tibro 0 * 0 * 0 * 3 
Tidaholm 1 1 ** ** 0 * 3 
Tierp 0 * 0 * 0 * 2 
Timrå    
Tingsryd 1 1 0 * 0 * 1 
Tjörn 1 1 0 * 1 4 5 
Tomelilla    
Torsby 1 1 0 * 1 6 2 
Torsås 0 * 0 * 0 * 1 
Tranemo 0 * 0 * 0 * 5 
Tranås    
Trelleborg 0 * 0 * 0 * 4 
Trollhättan 0 * 0 * 0 * 4 
Trosa 1 1 0 * 1 5 4 
Tyresö 0 * 0 * 0 * 2 
Täby 0 * 0 * 0 * ** 
Töreboda 0 * 0 * 0 * 2 
Uddevalla 1 2 0 * 0 * 1 
Ulricehamn 0 * 0 * 1 11 1 
Umeå 1 1 1 2 0 * 2 
Upplands Väsby 1 1 0 * 0 * 1 
Upplands-Bro 0 * 0 * 0 * 1 
Uppsala 1 ** 0 * 0 * ** 
Uppvidinge 0 * 0 * 0 * 1 
Vadstena 0 * 0 * 0 * 2 
Vaggeryd 0 * 0 * 0 * 2 
Valdemarsvik 0 * 1 1 0 * 1 
Vallentuna 0 * 0 * 0 * 2 
Vansbro 0 * 0 * 0 * 2 
Vara 0 * 1 1 0 * ** 
Varberg 1 1 0 * 0 * 1 
Vaxholm 1 1 0 * 1 4 5 
Vellinge 1 1 0 * 1 10 5 
Vetlanda 1 1 1 1 0 * 1 
Vilhelmina 0 * 0 * 0 * 1 
Vimmerby 0 * 0 * 0 * 1 
Vindeln 1 1 0 * 0 * 1 
Vingåker 0 * 0 * 0 * 2 
Vårgårda 0 * 0 * 0 * 1 
Vänersborg 1 1 0 * 1 10 2 
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Kommun FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P FR16 FR16_P FR17 
Vännäs 1 1 0 * 0 * 1 
Värmdö 0 * 0 * 1 ** 2 
Värnamo 0 * 1 1 0 * 2 
Västervik 0 * 0 * 0 * 2 
Västerås 0 * 0 * 0 * ** 
Växjö 1 2 0 * 0 * 2 
Ydre 0 * 0 * 0 * 1 
Ystad 1 1 0 * 1 14 3 
Åmål 1 ** 0 * 1 10 2 
Ånge 0 * 0 * 0 * 5 
Åre 0 * 0 * 0 * 1 
Årjäng    
Åsele 0 * 0 * 0 * 1 
Åstorp    
Åtvidaberg 0 * 0 * 0 * 1 
Älmhult 0 * 0 * 0 * 2 
Älvdalen 1 1 0 * 0 * 2 
Älvkarleby 1 1 0 * 0 * 2 
Älvsbyn    
Ängelholm 0 * 0 * 0 * 1 
Öckerö 0 * 0 * 0 * 1 
Ödeshög 0 * 0 * 0 * 5 
Örebro    
Örkelljunga 0 * 0 * 0 * 2 
Örnsköldsvik ** ** 1 1 0 * 2 
Östersund 0 * 0 * 0 * 1 
Österåker 0 * 0 * 0 * 2 
Östhammar 1 5 0 * 0 * 2 
Östra Göinge 0 * 0 * 0 * 2 
Överkalix 0 * 0 * 0 * ** 
Övertorneå 0 * 0 * 0 * 1 
 
Stadsdel – BE-FR2E 
Stad Stadsdel BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E 
G Askim                    Nej 1    
G Backa                    Ja 1 0 0 0 0 1 3 1 
G Bergsjön                 Ja 1 0 0 0 0 1 1 1 
G Biskopsgården        Ja 1 0 1 0 0 1 1 1 
G Centrum Göteborg  Ja 1 0 0 0 0 1 3 3 
G Frölunda                 Ja 1 0 1 1 1 1 1 1 
G Gunnared               Ja 1 0 0 0 0 1 1 1 
G Härlanda                 Ja 1 0 1 0 0 1 3 3 
G Högsbo                   Ja 1 0 0 0 0 3 1 1 
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Stad Stadsdel BE kngrp FR1A FR1B FR2A FR2B FR2C FR2D FR2E

G Kortedala                Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Kärra Rödbo              Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Linnéstaden              Ja 1 1 1 0 0 1 1 1
G Lundby                   Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Lärjedalen               Ja 1 0 0 0 0 1 3 1
G Majorna                  Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Södra skärgården         Ja 1 0 0 0 0 3 1 1
G Torslanda                Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Tuve Säve                Ja 1 0 1 0 0 1 1 1
G Tynnered                 Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
G Älvsborg                 Ja 1 0 0 0 0 3 1 1
G Örgryte                  Nej 1   
M Centrum Malmö            Ja 1 1 0 0 1 1 3 1
M Fosie                    Nej 1   
M Husie                    Ja 1 1 0 1 0 1 1 1
M Hyllie                   Ja 1 0 0 1 0 1 1 1
M Kirseberg                Ja 1 1 1 0 0 1 3 3
M Limhamn Bunkeflo        Ja 1 1 0 0 0 1 1 1
M Oxie                     Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
M Rosengård                Ja 1 0 0 0 0 1 3 1
M Södra Innerstaden        Ja 1 1 1 1 1 1 3 1
M Västra Innerstaden       Ja 1 1 0 0 0 1 1 1
S Bromma                   Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Enskede Årsta Vantör  Ja 1 0 0 0 1 1 1 1
S Farsta                   Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Hägersten Liljeholmen  Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Hässelby Vällingby       Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Kungsholmen              Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Norrmalm                 Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Rinkeby Kista            Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Skarpnäck                Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Skärholmen               Ja 1 0 1 0 0 1 1 1
S Spånga Tensta            Ja 1 0 0 0 0 1 1 1
S Södermalm                Ja 1 0 1 0 0 1 1 1
S Älvsjö                   Ja 1 0 0 0 0 ** 1 1
S Östermalm                Ja 1 0 1 0 0 1 1 **
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Stadsdel – FR3-FR9A 
Stad Stadsdel FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
G Askim                        
G Backa                    88 0 1 1 20 0 * 1 0 
G Bergsjön                 12 0 0 * * 0 * 0 0 
G Biskopsgården            50 8 1 2 16 0 -9 1 0 
G Centrum Göteborg        235 6 1 1 19 0 * 1 0 
G Frölunda                 98 6 1 1 8 0 * 0 0 
G Gunnared                 43 0 1 1 8 1 3 1 0 
G Härlanda                 65 2 1 1 8 0 * 1 0 
G Högsbo                   112 13 1 1 10 0 -9 0 0 
G Kortedala                45 2 1 1 24 0 * 0 0 
G Kärra Rödbo              51 0 1 1 6 0 * 0 0 
G Linnéstaden              56 2 1 1 8 0 -9 0 ** 
G Lundby                   62 0 1 1 -9 0 -9 0 0 
G Lärjedalen               31 0 1 0 0 0 * 1 0 
G Majorna                  150 10 1 1 8 0 -9 0 0 
G Södra skärgården         10 0 0 * * 0 * 0 0 
G Torslanda                24 5 1 1 7 0 * 0 0 
G Tuve Säve                100 4 1 1 10 0 * 1 0 
G Tynnered                 68 42 1 1 24 0 -9 0 0 
G Älvsborg                 52 0 0 * * 0 * 0 0 
G Örgryte                      
M Centrum Malmö            85 0 1 1 8 1 5 1 0 
M Fosie                        
M Husie                    42 0 0 * * 0 -9 1 0 
M Hyllie                   193 ** 1 1 15 0 -9 1 0 
M Kirseberg                32 15 1 1 12 0 5 0 0 
M Limhamn Bunkeflo        96 0 1 1 9 0 -9 1 0 
M Oxie                     22 0 1 1 40 0 -9 0 0 
M Rosengård                21 0 1 1 3 0 * 0 0 
M Södra Innerstaden        82 6 1 1 15 0 -9 1 0 
M Västra Innerstaden       186 19 1 1 50 0 * 1 0 
S Bromma                   272 4 1 3 48 0 * 1 0 
S Enskede Årsta Vantör  331 0 1 3 56 0 * 0 0 
S Farsta                   180 6 1 3 48 0 * 1 0 
S Hägersten Liljeholmen  158 0 1 2 32 0 * 0 0 
S Hässelby Vällingby       40 0 1 2 36 0 * 0 0 
S Kungsholmen              222 9 1 2 40 0 * 0 0 
S Norrmalm                 176 0 1 1 50 0 * 0 0 



 76

 
Stad Stadsdel FR3 FR4 FR5 FR6A FR6B FR7 FR7_P FR8 FR9A 
S Rinkeby Kista            72 0 1 1 10 0 * 0 0 
S Skarpnäck                100 ** 1 2 26 1 -9 0 0 
S Skärholmen               128 3 1 1 15 0 -9 1 0 
S Spånga Tensta          0 0 1 2 16 0 * 1 0 
S Södermalm                192 10 1 4 66 0 -9 0 0 
S Älvsjö                   48 13 1 2 20 0 -9 0 0 
S Östermalm                199 5 1 2 34 0 -9 0 0 
 
Stadsdel – FR9B-FR10D 
Stad Stadsdel FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D
G Askim                      
G Backa                    0 0 0 0 1 0 0 0
G Bergsjön                 0 0 0 0 0 0 0 0
G Biskopsgården            0 0 0 0 0 0 0 0
G Centrum Göteborg        0 0 0 0 1 0 0 0
G Frölunda                 0 0 1 1 0 0 0 0
G Gunnared                 0 0 0 0 0 0 0 0
G Härlanda                 0 0 0 0 0 0 0 0
G Högsbo                   0 0 0 0 1 0 0 0
G Kortedala                0 0 0 0 0 0 0 0
G Kärra Rödbo              0 1 0 0 0 0 0 0
G Linnéstaden              ** ** ** ** 0 ** 0 0
G Lundby                   0 0 0 0 ** ** ** **
G Lärjedalen               0 0 0 0 1 0 0 0
G Majorna                  0 0 0 0 0 1 0 1
G Södra skärgården         0 0 0 0 0 0 0 0
G Torslanda                0 0 0 0 0 0 0 0
G Tuve Säve                0 0 0 0 0 0 0 0
G Tynnered                 0 0 0 0 0 0 0 0
G Älvsborg                 0 0 0 0 0 0 0 0
G Örgryte                    
M Centrum Malmö            0 0 0 0 1 0 0 0
M Fosie                      
M Husie                    0 0 0 0 0 0 0 0
M Hyllie                   0 0 0 0 0 0 0 0
M Kirseberg                0 0 0 0 0 0 0 0
M Limhamn Bunkeflo        0 0 0 0 1 0 0 0
M Oxie                     0 0 0 0 1 0 0 0
M Rosengård                0 0 0 0 0 0 0 0
M Södra Innerstaden        0 0 0 0 0 0 0 0
M Västra Innerstaden       0 0 0 0 1 0 0 1
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Stad Stadsdel FR9B FR9C FR9D FR9E FR10A FR10B FR10C FR10D

S Bromma                   0 0 0 0 1 0 0 0
S Enskede Årsta Vantör  0 0 0 0 0 0 0 0
S Farsta                   0 0 0 0 0 0 0 0
S Hägersten Liljeholmen  0 0 0 0 0 0 0 0
S Hässelby Vällingby       0 0 0 0 1 0 0 0
S Kungsholmen              0 0 0 0 0 0 0 0
S Norrmalm                 0 0 0 0 0 0 0 0
S Rinkeby Kista            0 0 0 0 0 0 0 0
S Skarpnäck                0 0 0 1 0 0 0 0
S Skärholmen               0 0 0 1 1 0 0 0
S Spånga Tensta            0 0 0 0 0 0 0 0
S Södermalm                0 0 0 1 0 0 0 0
S Älvsjö                   0 0 0 0 0 0 0 0
S Östermalm                0 0 0 0 1 1 0 1
 
Stadsdel – FR10E-FR12A 
Stad Stadsdel FR10E FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A 
G Askim                      
G Backa                    0 0 0 0 0 0 1 
G Bergsjön                 0 0 0 0 0 0 0 
G Biskopsgården            0 0 0 0 0 0 0 
G Centrum Göteborg      0 0 0 0 0 0 0 
G Frölunda                 0 0 0 1 1 1 0 
G Gunnared                 0 0 0 0 0 0 0 
G Härlanda                 0 0 0 0 0 0 0 
G Högsbo                   0 0 0 0 0 0 0 
G Kortedala                0 0 0 0 0 0 0 
G Kärra Rödbo              0 0 0 0 0 0 1 
G Linnéstaden              0 0 0 0 0 0 ** 
G Lundby                   ** ** ** ** ** ** 0 
G Lärjedalen               0 0 0 0 0 0 0 
G Majorna                  1 0 1 0 1 1 0 
G Södra skärgården       0 0 0 0 0 0 0 
G Torslanda                0 0 0 0 0 0 0 
G Tuve Säve                1 0 0 0 1 0 0 
G Tynnered                 0 0 0 0 0 0 0 
G Älvsborg                 0 0 0 0 0 0 0 
G Örgryte                    
M Centrum Malmö          0 0 0 0 0 0 0 
M Fosie                      
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Stad Stadsdel FR10E FR11A FR11B FR11C FR11D FR11E FR12A 
M Husie                    0 0 0 0 0 0 0 
M Hyllie                   0 1 0 1 0 0 1 
M Kirseberg                0 0 0 0 0 0 0 
M Limhamn Bunkeflo        0 1 0 0 0 0 1 
M Oxie                     0 1 0 0 0 0 0 
M Rosengård                0 0 0 0 0 0 0 
M Södra Innerstaden        0 0 0 0 0 0 0 
M Västra Innerstaden       0 1 0 0 1 0 1 
S Bromma                   0 0 0 0 0 0 0 
S Enskede Årsta Vantör  0 0 0 0 0 0 0 
S Farsta                   0 0 0 0 0 0 0 
S Hägersten Liljeholmen  0 0 0 0 0 0 0 
S Hässelby Vällingby       1 0 0 0 0 1 0 
S Kungsholmen              0 0 0 0 0 0 0 
S Norrmalm                 0 0 0 0 0 0 0 
S Rinkeby Kista            0 0 0 0 0 0 0 
S Skarpnäck                1 1 0 0 0 0 1 
S Skärholmen               0 1 0 0 1 0 0 
S Spånga Tensta            0 0 0 0 0 0 0 
S Södermalm                0 0 0 0 0 0 0 
S Älvsjö                   0 0 0 0 0 0 0 
S Östermalm                0 0 0 0 1 1 0 
 
Stadsdel – FR12B-FR14A_P 
Stad Stadsdel FR12B FR12C FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P 
G Askim                      
G Backa                    0 0 0 0 0 0 * 
G Bergsjön                 0 0 0 0 0 0 * 
G Biskopsgården         0 0 0 0 0 1 1 
G Centrum Göteborg   0 0 0 0 0 0 * 
G Frölunda                 0 0 1 1 1 1 2 
G Gunnared                 0 0 0 0 0 0 * 
G Härlanda                 0 0 0 0 0 1 2 
G Högsbo                   0 0 0 0 0 1 1 
G Kortedala                0 0 0 0 1 1 1 
G Kärra Rödbo             1 1 0 1 0 0 * 
G Linnéstaden              ** ** ** ** 0 1 1 
G Lundby                   0 0 0 0 0 0 * 
G Lärjedalen               1 1 0 1 0 0 * 
G Majorna                  1 0 1 1 0 0 * 
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Stad Stadsdel FR12B FR12C FR12D FR12E FR13 FR14A FR14A_P

G Södra skärgården         0 0 0 0 0 0 *
G Torslanda                0 0 0 0 0 0 *
G Tuve Säve                1 0 0 0 1 1 1
G Tynnered                 0 0 0 0 1 0 *
G Älvsborg                 0 0 0 0 0 0 *
G Örgryte                   
M Centrum Malmö            0 0 0 0 1 1 1
M Fosie                     
M Husie                    0 0 1 0 0 1 1
M Hyllie                   1 1 1 1 1 1 1
M Kirseberg                0 0 0 0 0 0 *
M Limhamn Bunkeflo        0 0 0 0 1 1 1
M Oxie                     1 1 1 0 1 0 *
M Rosengård                0 0 0 0 0 1 1
M Södra Innerstaden        0 0 0 0 1 1 1
M Västra Innerstaden       1 1 1 1 0 1 1
S Bromma                   0 0 0 0 0 1 11
S Enskede Årsta Vantör  0 0 0 0 0 0 *
S Farsta                   0 1 0 0 0 0 *
S Hägersten Liljeholmen  1 0 1 1 0 0 *
S Hässelby Vällingby       0 1 1 1 1 0 *
S Kungsholmen              0 0 0 0 1 0 *
S Norrmalm                 0 0 0 0 0 0 *
S Rinkeby Kista            0 0 0 0 1 1 2
S Skarpnäck                0 0 0 1 0 0 *
S Skärholmen               0 0 0 0 0 1 0
S Spånga Tensta            0 0 0 0 0 0 *
S Södermalm                0 1 0 1 0 0 *
S Älvsjö                   0 0 0 0 0 0 *
S Östermalm                1 0 0 1 0 0 *
 
Stadsdel – FR14B-FR15B_P 
Stad Stadsdel FR14B FR14B_P FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P 
G Askim                      
G Backa                    1 ** 0 * 0 * 
G Bergsjön                 0 * 0 * 0 * 
G Biskopsgården          0 * 0 * 0 * 
G Centrum Göteborg    0 * 0 * 0 * 
G Frölunda                 0 * 0 * 0 * 
G Gunnared                 0 * 0 * 0 * 



 80

 
Stad Stadsdel FR14B FR14B_P FR15A FR15A_P FR15B FR15B_P 
G Härlanda                 0 * 0 * 0 * 
G Högsbo                   1 1 0 * 0 * 
G Kortedala                0 * 0 * 0 * 
G Kärra Rödbo              0 * 0 * 0 * 
G Linnéstaden              0 * 1 1 0 * 
G Lundby                   0 * 0 * 0 * 
G Lärjedalen               0 * 0 * 0 * 
G Majorna                  0 * 0 * 0 * 
G Södra skärgården         0 * 0 * 0 * 
G Torslanda                1 1 0 * 0 * 
G Tuve Säve                1 1 1 1 0 * 
G Tynnered                 0 * 0 * 0 * 
G Älvsborg                 1 1 0 * 0 * 
G Örgryte                    
M Centrum Malmö            0 * 0 * 0 * 
M Fosie                      
M Husie                    0 * 0 * 0 * 
M Hyllie                   0 * 1 1 0 * 
M Kirseberg                0 * 0 * 0 * 
M Limhamn Bunkeflo        0 * 1 1 0 * 
M Oxie                     0 * 0 * 0 * 
M Rosengård                0 * 0 * 0 * 
M Södra Innerstaden        0 * 1 1 0 * 
M Västra Innerstaden       0 * 1 1 0 * 
S Bromma                   0 * 1 3 0 * 
S Enskede Årsta Vantör  0 * 1 6 0 * 
S Farsta                   0 * 1 2 0 * 
S Hägersten Liljeholmen  0 * 0 * 0 * 
S Hässelby Vällingby       0 * 1 2 0 * 
S Kungsholmen              0 * 1 1 1 1 
S Norrmalm                 0 * 0 * 0 * 
S Rinkeby Kista            0 * 0 * 0 * 
S Skarpnäck                0 * 0 * 0 * 
S Skärholmen               0 * 0 * 0 * 
S Spånga Tensta            0 * 0 * 0 * 
S Södermalm                0 * 0 * 0 * 
S Älvsjö                   ** ** 0 * 0 * 
S Östermalm                0 * 0 * 0 * 
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Stadsdel – FR16-FR17 
Stad Stadsdel FR16 FR16_P FR17 
G Askim                     
G Backa                    0 * 1 
G Bergsjön                 0 * 1 
G Biskopsgården            1 22 2 
G Centrum Göteborg         0 * 2 
G Frölunda                 0 * 2 
G Gunnared                 0 * 1 
G Härlanda                 0 * 1 
G Högsbo                   1 1 2 
G Kortedala                0 * 1 
G Kärra Rödbo              0 * 2 
G Linnéstaden              1 17 1 
G Lundby                   1 16 1 
G Lärjedalen               0 * 2 
G Majorna                  0 * 4 
G Södra skärgården         0 * 1 
G Torslanda                0 * 1 
G Tuve Säve                1 12 4 
G Tynnered                 1 0 4 
G Älvsborg                 0 * 4 
G Örgryte                   
M Centrum Malmö            0 * 1 
M Fosie                     
M Husie                    1 2 2 
M Hyllie                   1 7 ** 
M Kirseberg                0 * 2 
M Limhamn Bunkeflo         1 8 5 
M Oxie                     0 * 1 
M Rosengård                0 * 1 
M Södra Innerstaden        1 30 5 
M Västra Innerstaden       1 20 4 
S Bromma                   1 20 4 
S Enskede Årsta Vantör     1 24 4 
S Farsta                   0 * 5 
S Hägersten Liljeholmen    0 * 2 
S Hässelby Vällingby       1 10 2 
S Kungsholmen              1 6 3 
S Norrmalm                 0 * 2 
S Rinkeby Kista            0 * 2 
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Stad Stadsdel FR16 FR16_P FR17 
S Skarpnäck                0 * ** 
S Skärholmen               0 * 2 
S Spånga Tensta            1 3 2 
S Södermalm                1 15 2 
S Älvsjö                   0 * 2 
S Östermalm                1 20 4 
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Tabell 9 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har platser i särskilt 
boende för personer med utvecklingsstörning och demenssjukdom. 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar 
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar 
finns 

Svar 
saknas Totalt 

Storstäder  41 1 42 8,0 91,7 99,7 0,3 100 

Förortskommuner 2 36 38 38 97,6  2,4 100 

Större städer 7 18 25 25 5,3 94,7 100  100 

Pendlingskommuner 2 37 39 39 28 72 100  100 

Glesbygdskommuner  35 35 35 5,1 94,9 100  100 

Varuprod. kommuner 1 35 36 36 100 100  100 

Övr > 25 000 inv. 6 27 33 33 2,8 97,2 100  100 

Övr 12 500–25 000 inv. 4 31 35 35 18,2 81,8 100  100 

Övr < 12 500 inv. 3 27 30 30 11,4 88,6 100  100 

Samtliga 25 287 312 1 313 10 90 100  100 

Tabell 10 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har platser i särskilt 
boende för personer med demenssjukdom med olika former av beteendeföränd-
ringar 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar 
finns 

Svar 
saknas Totalt 

Storstäder 12 29 41 1 42 28,6 69,0 97,6 2,4 100 

Förortskommuner 10 28 38 38 26,3 73,7 100  100 

Större städer 19 6 25 25 76 24 100  100 

Pendlingskommuner 9 30 39 39 23,1 76,9 100  100 

Glesbygdskommuner 5 30 35 35 14,3 85,7 100  100 

Varuprod. kommuner 6 30 36 36 16,7 83,3 100  100 

Övr > 25 000 inv. 18 15 33 33 54,5 45,5 100  100 

Övr 12 500–25 000 inv. 10 25 35 35 28,6 71,4 100  100 

Övr < 12 500 inv. 8 22 30 30 26,7 73,3 100  100 

Samtliga 97 215 312 1 313 31,0 68,7 99,7 0,3 100 
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Tabell 11 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har platser i särskilt 
boende för personer med demenssjukdom med frontallobsdemens eller Hunting-
tons sjukdom 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar 
finns 

Svar 
saknas Totalt

Storstäder 6 35 41 1 42 14,3 83,3 97,6 2,4 100

Förortskommuner 3 35 38 38 7,9 92,1 100  100

Större städer 13 12 25 25 52 48 100  100

Pendlingskommuner 2 37 39 39 5,1 94,9 100  100

Glesbygdskommuner 2 32 34 1 35 5,7 91,4 97,1 2,9 100

Varuprod. kommuner 1 35 36 36 2,8 97,2 100  100

Övr > 25 000 inv. 6 27 33 33 18,2 81,8 100  100

Övr 12 500 - 25 000 inv. 4 31 35 35 11,4 88,6 100  100

Övr < 12 500 inv. 4 26 30  30 13,3 86,7 100  100

Samtliga 41 270 311 2 313 13,1 86,3 99,4 0,6 100
 

 

Tabell 12 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har platser i särskilt 
boende för personer med demenssjukdom som är yngre än 65 år 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar 
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar  
finns 

Svar 
saknas Totalt

Storstäder 6 35 41 1 42 14,3 83,3 97,6 2,4 100

Förortskommuner 6 32 38 38 15,8 84,2 100  100

Större städer 6 19 25 25 24 76 100  100

Pendlingskommuner 2 37 39 39 5,1 94,9 100  100

Glesbygdskommuner 1 34 35 35 2,9 97,1 100  100

Varuprod. kommuner  36 36 100   100

Övr > 25 000 inv. 2 31 33 33 6,1 93,9 100  100

Övr 12 500 - 25 000 inv. 2 33 35 35 5,7 94,3 100  100

Övr < 12 500 inv. 2 28 30 30 6,7 93,3 100  100

Samtliga 27 285 312 1 313 8,6 91,1 99,7 0,3 100
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Tabell 13 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har personlig assi-
stans riktat till personer med demenssjukdom som är yngre än 65 år 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar 
finns

Svar 
saknas Totalt Ja Nej 

Svar  
finns 

Svar 
saknas Totalt

Storstäder 9 32 41 1 42 21,4 76,2 97,6 2,4 100

Förortskommuner 12 26 38 38 31,6 68,4 100  100

Större städer 10 15 25 25 40 60 100  100

Pendlingskommuner 11 28 39 39 28,2 71,8 100  100

Glesbygdskommuner 5 30 35 35 14,3 85,7 100  100

Varuprod. kommuner 11 25 36 36 30,6 69,4 100  100

Övr > 25 000 inv. 7 26 33 33 21,2 78,8 100  100

Övr 12 500 - 25 000 inv. 7 28 35 35 20,0 80,0 100  100

Övr < 12 500 inv. 8 22 30 30 26,7 73,3 100  100

Samtliga 80 232 312 1 313 25,6 74,1 99,7 0,3 100

 
 

 

Tabell 14 Antal samt andel kommuner efter kommuntyp som har dagverksamhet 
riktad till personer med demenssjukdom som är yngre än 65 år 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar 
finns 

Svar 
saknas Totalt

Storstäder 8 33 41 1 42 19,0 78,6 97,6 2,4 100

Förortskommuner 7 31 38 38 18,4 81,6 100  100

Större städer 9 16 25 25 36 64 100  100

Pendlingskommuner 4 35 39 39 10,3 89,7 100  100

Glesbygdskommuner 2 33 35 35 5,7 94,3 100  100

Varuprod. kommuner 4 32 36 36 11,1 88,9 100  100

Övr > 25 000 inv. 8 25 33 33 24,2 75,8 100  100

Övr 12 500 - 25 000 inv. 6 28 34 1 35 17,1 80,0 97,1 2,9 100

Övr < 12 500 inv. 4 26 30 30 13,3 86,7 100  100

Samtliga 52 259 311 2 313 16,6 82,7 99,4 0,6 100
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Tabell 15 Antal samt andel kommuner som har insatser som riktar sig till personer 
med utvecklingsstörning och demenssjukdom 

 Antal Andel (%) 

 Ja Nej 
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar
finns

Svar 
saknas Totalt 

Boende 25 287 312 1 313 8,0 91,7 99,7 0,3 100 
Personlig assistans 22 290 312 1 313 7,0 92,7 99,7 0,3 100 
Dagverksamhet 17 295 312 1 313 5,4 94,2 99,7 0,3 100 
Anhörigstöd 24 287 311 2 313 7,7 91,7 99,4 0,6 100 
Hemtjänst 24 288 312 1 313 7,7 92,0 99,7 0,3 100 
 

Tabell 16 Antal samt andel kommuner som har insatser som riktar sig till personer 
med demenssjukdom och olika former av beteendestörningar 

Antal Andel (%) 

 Ja Nej 
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar
finns

Svar 
saknas Totalt 

Boende 97 215 312 1 313 31,0 68,7 99,7 0,3 100 
Personlig assistans 15 296 311 2 313 4,8 94,6 99,4 0,6 100 
Dagverksamhet 10 301 311 2 313 3,2 96,2 99,4 0,6 100 
Anhörigstöd 43 268 311 2 313 13,7 85,6 99,4 0,6 100 
Hemtjänst 26 286 312 1 313 8,3 91,4 99,7 0,3 100 
 

Tabell 17 Antal samt andel kommuner som har insatser som riktar sig till personer 
med frontallobsdemens eller Huntingtons sjukdom 

Antal Andel (%) 

 Ja Nej 
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar
finns

Svar 
saknas Totalt 

Boende 41 270 311 2 313 13,1 86,3 99,4 0,6 100 
Personlig assistans 18 293 311 2 313 5,8 93,6 99,4 0,6 100 
Dagverksamhet 7 305 312 1 313 2,2 97,4 99,7 0,3 100 
Anhörigstöd 36 276 312 1 313 11,5 88,2 99,7 0,3 100 
Hemtjänst 22 290 312 1 313 7,0 92,7 99,7 0,3 100 
 

Tabell 18 Antal samt andel kommuner som har insatser som riktar sig till yngre 
personer (30-64 år) med demenssjukdomar 

Antal Andel (%) 

 Ja Nej 
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar
finns

Svar 
saknas Totalt 

Boende 27 285 312 1 313 8,6 91,1 99,7 0,3 100 
Personlig assistans 80 232 312 1 313 25,6 74,1 99,7 0,3 100 
Dagverksamhet 52 259 311 2 313 16,6 82,7 99,4 0,6 100 
Anhörigstöd 78 233 311 2 313 24,9 74,4 99,4 0,6 100 
Hemtjänst 65 245 310 3 313 20,8 78,3 99,0 1,0 100 
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Tabell 19 Beräknad andel personer med demenssjukdom i befolkningen efter 
åldersgrupp 

Åldersgrupp Andel (%) 
60–64 1 
65–69 1,50 
70–74 3 
75–79 6 
80–84 12 
85–89 25 
90–94 37 
95– 48 

 
Källa: SBU – Statens beredning för medicinsk utvärdering. Demenssjukdomar. En systema-
tisk litteraturöversikt. 2006 

 

Tabell 20 Antal kommuner efter kommuntyp som har verksamhet riktad till perso-
ner med demenssjukdom och annat modersmål än svenska 

Antal Andel (%) 

Kommuntyp Ja Nej
Svar
finns

Svar
saknas Totalt Ja Nej

Svar 
finns 

Svar 
saknas Totalt 

Storstäder 12 30 42 42 28,6 71,4 100  100 

Förortskommuner 13 25 38 38 34,2 65,8 100  100 

Större städer 14 11 25 25 56 44 100  100 

Pendlingskommuner 8 31 39 39 20,5 79,5 100  100 

Glesbygdskommuner 4 31 35 35 11,4 88,6 100  100 

Varuprod. kommuner 7 29 36 36 19,4 80,6 100  100 

Övr > 25 000 inv. 10 23 33 33 30,3 69,7 100  100 

Övr 12 500–25 000 inv. 1 33 34 1 35 2,9 94,3 97,1 2,9 100 

Övr < 12 500 inv. 7 23 30 30 23,3 76,7 100  100 

Samtliga 76 236 312 1 313 24,3 75,4 99,7 0,3 100 
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Prevalens och incidens för demens 2008 
procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
0114 Upplands Väsby  Upplands Väsby  403   66 
0115 Vallentuna  Vallentuna  289   47 
0117 Österåker  Österåker  391   64 
0120 Värmdö  Värmdö  335   54 
0123 Järfälla  Järfälla  773   130 
0125 Ekerö  Ekerö  258   41 
0126 Huddinge  Huddinge  879   145 
0127 Botkyrka  Botkyrka  699   115 
0128 Salem  Salem  150   25 
0136 Haninge  Haninge  680   112 
0138 Tyresö  Tyresö  409   69 
0139 Upplands‐Bro  Upplands‐Bro  214   35 
0140 Nykvarn  Nykvarn  75   12 
0160 Täby  Täby  881   145 
0162 Danderyd  Danderyd  603   96 
0163 Sollentuna  Sollentuna  741   122 
0180 Stockholm  Stockholm  12138   1936 
0181 Södertälje  Södertälje  1019   171 
0182 Nacka  Nacka  1022   165 
0183 Sundbyberg  Sundbyberg  497   80 
0184 Solna  Solna  1062   172 
0186 Lidingö  Lidingö  838   134 
0187 Vaxholm  Vaxholm  134   21 
0188 Norrtälje  Norrtälje  1000   167 
0191 Sigtuna  Sigtuna  392   66 
0192 Nynäshamn  Nynäshamn  369   60 
0305 Håbo  Håbo  165   27 
0319 Älvkarleby  Älvkarleby  162   27 
0330 Knivsta  Knivsta  120   20 
0331 Heby  Heby  249   41 
0360 Tierp  Tierp  396   65 
0380 Uppsala  Uppsala  2443   395 
0381 Enköping  Enköping  645   105 
0382 Östhammar  Östhammar  399   66 
0428 Vingåker  Vingåker  165   28 
0461 Gnesta  Gnesta  156   26 
0480 Nyköping  Nyköping  925   155 
0481 Oxelösund  Oxelösund  202   36 
0482 Flen  Flen  315   52 
0483 Katrineholm  Katrineholm  626   104 
0484 Eskilstuna  Eskilstuna  1514   253 
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procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
0486 Strängnäs  Strängnäs  503   82 
0488 Trosa  Trosa  163   26 
0509 Ödeshög  Ödeshög  106   18 
0512 Ydre  Ydre  80   13 
0513 Kinda  Kinda  194   32 
0560 Boxholm  Boxholm  102   17 
0561 Åtvidaberg  Åtvidaberg  222   37 
0562 Finspång  Finspång  397   67 
0563 Valdemarsvik  Valdemarsvik  160   27 
0580 Linköping  Linköping  2134   354 
0581 Norrköping  Norrköping  2018   335 
0582 Söderköping  Söderköping  224   37 
0583 Motala  Motala  741   122 
0584 Vadstena  Vadstena  176   29 
0586 Mjölby  Mjölby  447   74 
0604 Aneby  Aneby  119   19 
0617 Gnosjö  Gnosjö  141   23 
0642 Mullsjö  Mullsjö  110   18 
0643 Habo  Habo  116   19 
0662 Gislaved  Gislaved  474   78 
0665 Vaggeryd  Vaggeryd  224   37 
0680 Jönköping  Jönköping  2065   341 
0682 Nässjö  Nässjö  587   97 
0683 Värnamo  Värnamo  579   95 
0684 Sävsjö  Sävsjö  220   36 
0685 Vetlanda  Vetlanda  510   84 
0686 Eksjö  Eksjö  345   57 
0687 Tranås  Tranås  370   62 
0760 Uppvidinge  Uppvidinge  204   33 
0761 Lessebo  Lessebo  159   26 
0763 Tingsryd  Tingsryd  311   51 
0764 Alvesta  Alvesta  344   57 
0765 Älmhult  Älmhult  305   50 
0767 Markaryd  Markaryd  206   33 
0780 Växjö  Växjö  1215   200 
0781 Ljungby  Ljungby  511   84 
0821 Högsby  Högsby  137   22 
0834 Torsås  Torsås  155   25 
0840 Mörbylånga  Mörbylånga  246   41 
0860 Hultsfred  Hultsfred  313   52 
0861 Mönsterås  Mönsterås  245   41 
0862 Emmaboda  Emmaboda  209   34 
0880 Kalmar  Kalmar  1023   169 
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procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
0881 Nybro  Nybro  400   66 
0882 Oskarshamn  Oskarshamn  481   80 
0883 Västervik  Västervik  748   125 
0884 Vimmerby  Vimmerby  290   49 
0885 Borgholm  Borgholm  270   44 
0980 Gotland  Gotland  1015   167 
1060 Olofström  Olofström  258   43 
1080 Karlskrona  Karlskrona  1101   182 
1081 Ronneby  Ronneby  533   89 
1082 Karlshamn  Karlshamn  576   98 
1083 Sölvesborg  Sölvesborg  326   54 
1214 Svalöv  Svalöv  206   33 
1230 Staffanstorp  Staffanstorp  234   39 
1231 Burlöv  Burlöv  216   36 
1233 Vellinge  Vellinge  464   76 
1256 Östra Göinge  Östra Göinge  264   43 
1257 Örkelljunga  Örkelljunga  187   31 
1260 Bjuv  Bjuv  202   34 
1261 Kävlinge  Kävlinge  347   56 
1262 Lomma  Lomma  287   48 
1263 Svedala  Svedala  215   35 
1264 Skurup  Skurup  213   35 
1265 Sjöbo  Sjöbo  289   48 
1266 Hörby  Hörby  269   44 
1267 Höör  Höör  237   39 
1270 Tomelilla  Tomelilla  238   41 
1272 Bromölla  Bromölla  223   37 
1273 Osby  Osby  265   43 
1275 Perstorp  Perstorp  118   20 
1276 Klippan  Klippan  302   49 
1277 Åstorp  Åstorp  197   32 
1278 Båstad  Båstad  342   55 
1280 Malmö  Malmö  4531   747 
1281 Lund  Lund  1340   216 
1282 Landskrona  Landskrona  705   117 
1283 Helsingborg  Helsingborg  2055   343 
1284 Höganäs  Höganäs  474   78 
1285 Eslöv  Eslöv  479   79 
1286 Ystad  Ystad  579   98 
1287 Trelleborg  Trelleborg  695   116 
1290 Kristianstad  Kristianstad  1361   225 
1291 Simrishamn  Simrishamn  465   78 
1292 Ängelholm  Ängelholm  755   126 
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procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
1293 Hässleholm  Hässleholm  972   158 
1315 Hylte  Hylte  201   33 
1380 Halmstad  Halmstad  1547   255 
1381 Laholm  Laholm  451   73 
1382 Falkenberg  Falkenberg  782   128 
1383 Varberg  Varberg  989   163 
1384 Kungsbacka  Kungsbacka  958   157 
1401 Härryda  Härryda  363   59 
1402 Partille  Partille  441   74 
1407 Öckerö  Öckerö  188   31 
1415 Stenungsund  Stenungsund  295   49 
1419 Tjörn  Tjörn  245   41 
1421 Orust  Orust  281   46 
1427 Sotenäs  Sotenäs  224   38 
1430 Munkedal  Munkedal  197   33 
1435 Tanum  Tanum  254   42 
1438 Dals‐Ed  Dals‐Ed  94   15 
1439 Färgelanda  Färgelanda  120   20 
1440 Ale  Ale  326   53 
1441 Lerum  Lerum  447   74 
1442 Vårgårda  Vårgårda  158   25 
1443 Bollebygd  Bollebygd  107   18 
1444 Grästorp  Grästorp  108   18 
1445 Essunga  Essunga  104   17 
1446 Karlsborg  Karlsborg  161   26 
1447 Gullspång  Gullspång  110   18 
1452 Tranemo  Tranemo  226   36 
1460 Bengtsfors  Bengtsfors  240   40 
1461 Mellerud  Mellerud  203   35 
1462 Lilla Edet  Lilla Edet  176   29 
1463 Mark  Mark  628   102 
1465 Svenljunga  Svenljunga  192   31 
1466 Herrljunga  Herrljunga  173   28 
1470 Vara  Vara  316   52 
1471 Götene  Götene  219   35 
1472 Tibro  Tibro  200   33 
1473 Töreboda  Töreboda  181   30 
1480 Göteborg  Göteborg  7175   1173 
1481 Mölndal  Mölndal  789   131 
1482 Kungälv  Kungälv  569   96 
1484 Lysekil  Lysekil  310   51 
1485 Uddevalla  Uddevalla  902   151 
1486 Strömstad  Strömstad  216   36 
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procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
1487 Vänersborg  Vänersborg  630   107 
1488 Trollhättan  Trollhättan  885   145 
1489 Alingsås  Alingsås  639   105 
1490 Borås  Borås  1715   285 
1491 Ulricehamn  Ulricehamn  444   73 
1492 Åmål  Åmål  282   47 
1493 Mariestad  Mariestad  441   75 
1494 Lidköping  Lidköping  666   110 
1495 Skara  Skara  322   53 
1496 Skövde  Skövde  789   131 
1497 Hjo  Hjo  172   29 
1498 Tidaholm  Tidaholm  234   39 
1499 Falköping  Falköping  621   103 
1715 Kil  Kil  183   31 
1730 Eda  Eda  174   30 
1737 Torsby  Torsby  301   51 
1760 Storfors  Storfors  90   15 
1761 Hammarö  Hammarö  182   31 
1762 Munkfors  Munkfors  93   16 
1763 Forshaga  Forshaga  172   29 
1764 Grums  Grums  167   28 
1765 Årjäng  Årjäng  198   32 
1766 Sunne  Sunne  273   46 
1780 Karlstad  Karlstad  1347   227 
1781 Kristinehamn  Kristinehamn  479   80 
1782 Filipstad  Filipstad  258   43 
1783 Hagfors  Hagfors  298   51 
1784 Arvika  Arvika  533   90 
1785 Säffle  Säffle  331   55 
1814 Lekeberg  Lekeberg  113   18 
1860 Laxå  Laxå  126   21 
1861 Hallsberg  Hallsberg  264   44 
1862 Degerfors  Degerfors  196   32 
1863 Hällefors  Hällefors  166   28 
1864 Ljusnarsberg  Ljusnarsberg  115   19 
1880 Örebro  Örebro  2051   338 
1881 Kumla  Kumla  312   52 
1882 Askersund  Askersund  233   38 
1883 Karlskoga  Karlskoga  623   103 
1884 Nora  Nora  194   32 
1885 Lindesberg  Lindesberg  429   71 
1904 Skinnskatteberg  Skinnskatteberg  83   14 
1907 Surahammar  Surahammar  157   27 
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procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
1960 Kungsör  Kungsör  140   23 
1961 Hallstahammar  Hallstahammar  269   46 
1962 Norberg  Norberg  115   19 
1980 Västerås  Västerås  2050   343 
1981 Sala  Sala  394   66 
1982 Fagersta  Fagersta  253   43 
1983 Köping  Köping  471   78 
1984 Arboga  Arboga  259   44 
2021 Vansbro  Vansbro  152   25 
2023 Malung‐Sälen  Malung‐Sälen  207   34 
2026 Gagnef  Gagnef  173   29 
2029 Leksand  Leksand  336   55 
2031 Rättvik  Rättvik  270   45 
2034 Orsa  Orsa  142   24 
2039 Älvdalen  Älvdalen  158   27 
2061 Smedjebacken  Smedjebacken  189   32 
2062 Mora  Mora  390   64 
2080 Falun  Falun  892   148 
2081 Borlänge  Borlänge  766   128 
2082 Säter  Säter  196   32 
2083 Hedemora  Hedemora  300   49 
2084 Avesta  Avesta  437   73 
2085 Ludvika  Ludvika  566   95 
2101 Ockelbo  Ockelbo  126   21 
2104 Hofors  Hofors  209   36 
2121 Ovanåker  Ovanåker  241   41 
2132 Nordanstig  Nordanstig  180   30 
2161 Ljusdal  Ljusdal  410   69 
2180 Gävle  Gävle  1462   245 
2181 Sandviken  Sandviken  678   111 
2182 Söderhamn  Söderhamn  522   89 
2183 Bollnäs  Bollnäs  533   89 
2184 Hudiksvall  Hudiksvall  654   111 
2260 Ånge  Ånge  234   39 
2262 Timrå  Timrå  277   47 
2280 Härnösand  Härnösand  471   79 
2281 Sundsvall  Sundsvall  1518   257 
2282 Kramfors  Kramfors  438   75 
2283 Sollefteå  Sollefteå  481   80 
2284 Örnsköldsvik  Örnsköldsvik  1020   174 
2303 Ragunda  Ragunda  146   24 
2305 Bräcke  Bräcke  158   26 
2309 Krokom  Krokom  232   38 



 95

procentkälla:  Kommun  Förekomst    Nya fall 
2313 Strömsund  Strömsund  291   49 
2321 Åre  Åre  162   26 
2326 Berg  Berg  179   29 
2361 Härjedalen  Härjedalen  254   42 
2380 Östersund  Östersund  992   165 
2401 Nordmaling  Nordmaling  149   25 
2403 Bjurholm  Bjurholm  67   11 
2404 Vindeln  Vindeln  128   22 
2409 Robertsfors  Robertsfors  135   23 
2417 Norsjö  Norsjö  91   15 
2418 Malå  Malå  66   11 
2421 Storuman  Storuman  136   23 
2422 Sorsele  Sorsele  72   12 
2425 Dorotea  Dorotea  84   14 
2460 Vännäs  Vännäs  146   24 
2462 Vilhelmina  Vilhelmina  145   24 
2463 Åsele  Åsele  86   14 
2480 Umeå  Umeå  1292   216 
2481 Lycksele  Lycksele  237   41 
2482 Skellefteå  Skellefteå  1246   214 
2505 Arvidsjaur  Arvidsjaur  150   25 
2506 Arjeplog  Arjeplog  72   12 
2510 Jokkmokk  Jokkmokk  108   19 
2513 Överkalix  Överkalix  85   15 
2514 Kalix  Kalix  321   55 
2518 Övertorneå  Övertorneå  110   19 
2521 Pajala  Pajala  153   27 
2523 Gällivare  Gällivare  322   55 
2560 Älvsbyn  Älvsbyn  164   28 
2580 Luleå  Luleå  984   168 
2581 Piteå  Piteå  603   105 
2582 Boden  Boden  472   80 
2583 Haparanda  Haparanda  166   29 
2584 Kiruna  Kiruna  323    56 
Riket    148515   24538 
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